Knz 1968 jir prototyypil

Velsa Oy:n alku

Paivitetty 18.12.2013



Proto Lynx 40, lisanimi Polar.

Kelkkaa kehitettiin ja testattiin 1968 ja syksylla 1969 alkoi sen
sarjavalmistus nimella Lynx 40.

Prototyyppi on aikalailla sarjavalmisteisen ndakoinen. Erot I10ytyy
puskurista ja teipeistda. Kuvat: Martti Murtomaki




Lynx 40 Pola

prototyypin
konehuone







o —

& x“ E’Fﬂ#ﬂ .

4 - » g

Proto Lynx 30, lisanimi Rally.

Kelkkaa kehitettiin ja testattiin 1968 ja syksylla 1969 alkoi sen
sarjavalmistus nimelld Lynx 30 Rally seka Lynx 30 Sport.
Prototyyppi on aikalailla sarjavalmisteisen nakoinen. Erot Ioytyy
puskurista ja teipeista. Myos sukset ovat erilaiset. Tehtiin kahdella
eri Sachs moottorilla. Kuvat: Martti Murtomaki

1969 tuotannon prototyyppi




Toimitusjohtaja
Olavi Nordman

Proto |Lynx 20,
_lisanimi Tiger

e | itettiin

Ja testattun 1968

ja syksylla 1969 alkoi

i el en sarjavalmistus -

~Heﬂa L'ynx 20.. ioh
Prntotyyﬁpl Shgika 7

lailla sarJavaImrstelsen

" VA nakoinen. Erot lIoytyy
: kuomusta ja teipeista.

Kuvat: Martti Murtomaki
{ )

figet-

ke A4

il g i
i —. =Ll

1969 tuotannon prototyyppi

—
-—

\lh"L-..‘!h"-bbm_ o

" 5
.

L~ -




/968

Moottori: Sachs SA 290

Iskutilavuus:

Sylinterin halk.:

Iskunpituus:
Teho:
Kaasutin:

Kelkan paino:
Tankin koko:

Huippunopeus:

297 cm3

73,5 mm

70,0 mm

20 hv / 5500 r/min
Tillotson HR 8 A

160 kg, kuivana
12 |
55km/h

Lynx AS 50, 1968

Omistaja: BRP Finland

Telamatto:
50 x 290 cm




Lynx AS 50, 1968
Omistaja: BRP Finland

Kytkin: Salsbury
Kaasutin: Tillotson HR 8 A

Tavarakotelo on seka istuimen alla,
ettd bensakannun alla.




/965

Lynx AS 50, 1968

== Omistaja: BRP Finland

-

P )

Ohjauksen kaantovarret, yhdistetty,
ja ohjautangossa vain yksi varsi.
: Samaa rakennetta kaytettiin sitten
“‘%ﬁ;”—*—“ﬂﬂm@ paljon myéhemmin uudestaan.

e

1 8

Runkonumero: 001161




Lynx kelkat, myynti malleittain / kpl,

myyty syksyn 1968 aikana / 966)
Suomi
Lynx AS 50 |matala istuin |36

Lynx AS 50 |korkea istuin |52
Lynx AS 50 |kilpakaytto ??

Kaikki myyntia ja valmistusta koskevat tilastotiedot saatu:

Tullitilasto
Kauppiasyhdistyksen tilastot
Arkisto: Pekka Saari

Arkisto: Teo Lehtimaki

Omistaja: Kemijarven Moottorikelkkamuseo



/968
AS 50

AS 50

AS 50
AS 50

AS 50
AS 50
AS 50
AS 50

AS 50

AS 50

_on 297 em® ia teho 20

12 — Torstaina marraskuun 7

paivana

Moottorikelkkauutuus

markkinoille Kurikasta

Uusi suomalainen moottori-
kelkka on kehitetty Velsa Oym
tehtaalln Korikassa, Ensim-
milinen sarjavalmisteinen kelk-
ka esiteltiin tilstaina Seinijo-
ella, Toden Lynx-kelkan ra-
kenteessa on huomiocitu monia
uosia, kivion kannalta tirkeitd
seikkoja lihinni ammattimais-
ta kiyitoi ajatellen. Juori ta-
miin perusieella odotetaan
kelkalla olevan hywviit mahdol-
lisuudet myés vientiin.

EKelkan runko sekii muut te-
rasrakenteet on valmistettu ns,
alumiinitiivisteisestd teriiksesta,
jonka pakkasenkesto-ominaisuu-
det ovat parhaat, Moottoriksi on
valittu 1-sylinterinen  ilmajiih-
dytteinen Sachs SA 290, joka on
todettu sopivaksi modttorikelk-
kakiivition, Sen  kuutiotilavuus
: 1 DIN /hv.
Mootlori anlan Eelkalle  55—B0
km/t  huippunopeuden. Kiisi-
kiiynnistin on  uudeniyyppinen
pakkasolosuhteisiin _ suunniteliu,
Ohjausvivusto  ‘on erikoisen
vankkarakenteinen. Suksien
pohjassa on ohjauslistat, © jotka

Velsa Oy:n valmistama Lynx-meotiorikelkka lodettiin Seinijoen
esitfelviilnisundessa kiteviiksi kulkuneuvoksi vaikeissakin lumi-
olosuhliteissa, Kelkassa iohiaja Arvo Vehkaoja.

tehostavat ohjautumista
tumalla jadhiin tai
meen.
Moottorisuojus on oranssinvi-
risti lasikuituvahvisteista muo-
via. Suojuksen alareunan suora-
viivainen muotoilu estid rylei-
kissii ajettaessa risujen ja pien-
ten nméreitten funkeutumisen
rungon ja suksien viliin, Tuuli-
lasi on taipuisa ja pehmustetty
reunoistaan kumilla, Normaalia
tehokkaampi lihi- ja kaukovalo-
heitin on upotetiu moottorisuo-
jukseen, Istuimen werhoilumate-
rigali kestid murtumatta ¥l
—40°C pakkasen. Istuimen alla
on tavarasiilit, takana on lukit-
tava tyokalulaatikko ja teline~
johon sopii 20 litran jerryvkannu
varatankiksi. Vetokoukkuun voi-
daan Elinnitiii pulkka tai reki.
Markkineita lovtyy, silld ssim.
USA wen on. Taglentio apvagitin,
myytiavin 200000 kelkkns- ja
Ruotsissa noin 5.000. Uuden kel-
kan myynnin Suomessa hoitia
Keskusosuusliike Hankkija, joks
koko maan kattaven verkostone-
sa avulla vastea: myds kelkan
huolio- ja varansapalvelusta,

pureu-
kovaan lu-




e - . e o~
Ensimmainen AS50, jossa on kuomu.« -3 R N

Kuvattu Velsan pihalla 1968 kevaalla
e it

Trabant ja AS50 jatkopera, lahdodssa testireissuun Kiimanevalle.
Kuvattu Velsan pihassa.

G




Proto Jarvinen

Kuvat: Martti Murtomaki e — j

Kuvassa: Proto ennen AS50 sarjaa. Suunnittelu: ins. tsto Jarvinen.
Kuomu on puuta ja vaneria. Kuvattu talvikelilla, 19677, Velsa Oy:n pihalla




Proto Jarvinen

L ¥

Toimistusjohtava Olavi Nordmanin toimeksiannosta Insinooritoimisto Jarvinen
alkoi kehittdmaan ensimmaistd moottorikelkkaa Velsa Oy:lle. Kuvat valmistuivat, ja en-
simmaista protoa oli valmistamassa mm:

Veikko Peralda, Mauri Elomaa, Mauri Honkaniemi, Aarne Myllyniemi

Veikko Salovaara, Seppo Kantoniemi

Proto valmistui 1967-talvelle. Koeajojen ja kaikkien testien jalkeen tama malli unohdet-
tiin kokonaan, ja aloitettiin [dhes alusta.




Velsa Oy Kurikka

Toimistusjohtava Olavi Nordmanin toimeksiannosta Insinooritoimisto Jarvinen
alkoi kehittdmaan ensimmaistd moottorikelkkaa Velsa Oy:lle. Kuvat valmistuivat, ja
ensimmisia protoja oli valmistamassa mm:

Veikko Perala, Mauri Elomaa, Mauri Honkaniemi, Aarne Myllyniemi

Veikko Salovaara, Seppo Kantoniemi

Proto valmistui 1967-talvelle. Koeajojen ja kaikkien testien jalkeen tama malli
unohdettiin kokonaan, ja aloitettiin lahes alusta.

Uuden mallin aloittivat insin66rit Esko Juvonen, Jaakko Kuusento ja teknikko
Martti Murtomaki Kevaan-kesan 1968 aikana saatiin kelkka koeajoineen valmiiksi,
ja sen valmistus aloitettiin syksylld 1968. Kyseessa oli Lynx As 50 ja sita valmistettiin
200 + 20 kpl.

Kaikki myytiin, niilla ajettiin kilpaa.

Nimi AS tulee ensimmaisesta valmistussarjasta: A-Sarja ( Pekka Saaren arkistotieto )
Nimen Lynx antoi Jaakko Kuusento, ja Olavi Nordman hyvaksyi. Paljon mainostet-
tua nimenantokilpailua ei ole koskaan jarjestetty, eikd kenenkaan tiedossa ole sita
12 -vuotiasta tyttda, joka olisi nimen keksinyt. Eivat ainakaan allaolevat tienneet.

Henkilot, jotka olivat vaikuttamassa kelkan syntyyn tai kehitykseen.

Toimitusjohtajat:

Olavi Nordman, Pekka Fomin, Heikki Jalkanen

Suunnittelupaallikét:

Esko Juvonen, Jorma Kuusinen, Kalervo Latva-Reinikka
Suunnittelijat:

Jaakko Kuusento, 1973 saakka

Martti Murtomaki, leveatelaiset, siihen saakka kun kelkka muutti Rovaniemelle
Heikki Mikkola, kapeatelaiset, siihen saakka kun kelkka muutti Rovaniemelle
Reijo Riihimaa, Terri projekti, siihen saakka kun Terri muutti Rovaniemelle
Aatos Pihlajamaki, tydkalusuunnittelija

Tuotantopaallikot:

Jorma Kuusinen, Auvo Kaukonen, Lauri Luopajarvi

Veli-Pekka Rinta-Opas, tydnsuunnittelija

Lauri Nevanen, Erkki Hautaluoma, tydnjohtajat

Protomiehet:

Aatto Kytola, Veikko Perala, Pentti Mdki-Paavola

Kilpakuskit:

Veikko Salovaara, Kalervo Latva-Reinikka, Jorma Jarvinen

Myynti- ja tuotepaallikkd:

Pekka Saari

Materiaalipaallikké 1973-1979

Teo Lehtimaki,







LYNX SNOW SCOOTER

The Lynx snow scooter is a realiable means for traversing snow-
bound terrain. The narrow track Lynx ensures trouble-free and fast
travel in roadless stretches. Particular stress has been laid in design
on good driving characteristics, light weight and, first of all,
reliability. To maintain this reliability there are certain maintenance
operations to be carried out and these are given on the following

ages. By following these instructions you will experience trouble-
Free and fast travel in any wintertime condition.

LYNX-SNOSKOTER

Lynx snoskotern ir de snobeklidda viddernas palitliga fort-
skaffmingsmedel I 6demarken utan vidgar garanterar Lynx med smal
drivmatta alltid en siker framkomst. Skotern har konstruerats med
tanke pa goda korengenskaper, pa litthet och framfor allt med tanke
pa driftssikerheten. For att erhalla en storningsfri gang med Lynxen
bor man vidtaga en del service atgirder, vilka framkommer pa de
fsljande sidorna. On man forfar enligt foreskrifterna, garanteras en
storningsfri anvindning i alla vinterforhallanden. :

LYNX-MOTORSCHLITTEN

Der Lynx-Motorschlitten ist ein verldssliches Transportmittel
in schneeigem Geliande. Der mit schmalen Bandern versehene Lynx
garantiert ein bequemes und schnelles Vorwirtskommen in unwegsa-
men Gebieten. Bei der Entwicklung des Schlittens wurde besonderes
auf gute Fahreigenschaften sowie Leichtigkeit und Zuverldssigkeit
Gewicht gelegt. Um die Zuverldssigkeit des Lynx zu behalten, muss
man die Bedienungsanleitungen, welche wir auf den folgenden Seiten
bringen, beachten. Wenn Sie der Anleitung gemiss handeln, garan-
tiert es IThnen eine schnelle und bequeme Fahrweise in allen Winter-
verhaltnissen.

LYNX-MOOTTORIKELKKA

Lynx-moottorikelkka on lumisen maaston luotettava kulku-
viline. Kapealla vetotelalla varustettu Lynx takaa vaivattoman ja
nopean litkkumisen tiettomilli taipaleilla. Kelkan suunnittelussa on
padpaino asetettu hyville ajo-ominaisuuksille, keveydelle ja ennen-
kaikkea luotettavuudelle. Lynx-moottorikelkan sdilyminen luotetta-
vana kulkuneuvona vaatii miirittyja huoltotoimenpiteitd, jotka esit-
telemme Teille seuraavilla sivuilla. Ohjeitten mukaan toimiminen ta-
kaa Teille nopean ja vaivattoman matkanteon kaikissa talviolo-
suhteissa.

ARVOISA LYNX-MOOTTORIKELKAN SUOMALAINEN OMISTAJA!

Lynx-moottorikelkkojen maailmanlaajuisen markkincinnin vuoksi olemme joutuneet painatia-
maan tdmdn ohjekirjon eri kielilld jo sen vuoksi on myds kielten jdrjestys valittu niin,
ettd Suomi on valmistajamaan kielend viimeisend. Toivomme, etld tdstd F\:uulimuHﬂ kir-
josta léytyvdt kaikki ne tiedot, jotka ovat Teille svomalaisen moottorikelkan omistajana
tarpeen. Lynx-terveisin valmistaje. Velsa Oy, Kurikka, Suomi.

20



1. Taglich:
— Handhabungselemente priifen
— Breitkeilriemen kontrollieren .
— Bandrider schmieren, falls im Wasser und insbesondere im
Meerwasser gefahren wird.
2. Alle 20 Betriebsstunden:
— Schmieren der Bandrider (bei Normalgebrauch)
— Priifen des Ulstandes im Kettenkasten
3. Alle 50 Betriebsstunden
— FEinstellen des Triebbandes und Priifen der Verbindungen
— Schmieren der Federzapfen und der Gleitfliche des Hinter-
achsschwinghebels.
— Priifen der Ziindkerze
4. Einmal im Jahr:
— Schmieren der Bandwagenwellen
— Schmieren der Radachsen
— Entrussen der Motors
— Priifen der Vorziindung und Wechseln der Unterbrecher
— Priifen des Starters
— Schmieren und Priifen der Lenkgelenke

UUDEN MOOTTORIKELKAN KAYTTOONOTTO:
Ennen ajoonlihtdd vaatii Lynx tiettyji toimenpiteitd. Liikkuvat osat

ovat vield uutuudenjaykkii ja vaativat ndinollen maltillisia otteita.

Liikkeellelihdettiessa on suoritettava seuraavat toimenpiteet:

1. Tarkistettava, etti tankissa on polttoainetta. Poltroaineena kiyte-
tiin kaksitahtipolttoainetta, jossa on HD luokan moottoridljyi
SAE 40 suhteessa 1:25 eli 4 %,

2. Tarkistettava, ettd kaasu- ja jarruvipu toimivat moitteettomasti.
Kahvojen tulee palautua perusasentoon, kun ote niistd irroitetaan.

3. Tarkistertava, ettd ohjausliitkkeelle ei ole mitdidn estetti.

4, Tarkistettava, etti telasto piisee lilkkumaan esteettdmasti.

KAYNNISTAMINEN:

Oikea kiynnistystapa on varsin tirked, varsinkin kylmissa olosuh-

teissa. Nopea kidynnistiminen sddstdi sekd moottoria ettd kiyn-

nistinti:

1. Tarkastettava, ettd ilmanpuhdistajassa ei ole lunta.

2, Tarkastettava, ettd variaattorin hihna on vapaa.

3. Suljetaan rikastinlappa.

4. Vedetddn kdynnistysnaru “tuntumalle”.

5. Vedetiin kiiynnistysnarusta voimakkaasti mahdollisimman suuren
kidynnistysvoiman aitkaansaamiseksi.

6. Kun moottori kiynnistyy palautetaan naru siitd koko ajan
kiinnipitien. i

7. Kun moottori kiy avataan rikastinlippi hitaasti.

LIIKKEELLE LAHTU:

Lynx’in voimansiirtolaitteena on kiilahihnavariaattori, joka auto-

maattisesti muuttaa vilityssuhdetta moottorin kierrosluvun muuttues-

sa ja kuormituksen vaihdellessa. Samalla se toimii kytkimend, joten
varsinaista kytkintd ei ole. Kiilahihna on joutokdynnilld niin loy-
silli, ettd se ei pysty vetimiin, Kiilahihna pystyy kytkeytyessidn-

Lin siirtimadin suuren vetotehon, mutta sen kiytossd on huomioitava

muutamia seikkoja:

1. Liikkeellelihté on suoritettava mahdollisimman vahin hihnaa
luisuttaen, toisin sanoen lisitdin kaasua vilittbmisti niin paljon,
etti kytkentd tapahtuu suhtecllisen nopeasti ilman sanottavaa
"hihnan luistoa. On ehdottomasti kuitenkin viltettivi rajuja kiih-

dytyksid. ]
2. Kelkan juuttuessa kiinni on sitd autettava tyOntden tal nostaen
hangelle.

3. Kuormaa hinattaessa on vetokoyden oltava loysilli, niin ettd
kelkalla annettava nykiisy irroittaa kuorman helposti.

MOOTTORIN PYSAYTTAMINEN:

1. Moottori pysiytetiin painamalla ohjaustangossa olevaa pysidytin-
katkaisijaa.

2. Erittdin kylmilld ilmoilla on syyti pysiyttdd moottori sulkemalla
rikastinldppi.

3. Jartdessinne moottorin seisomaan sulkekaa rikastinlippi.

LYNX’IN SAILYTTAMINEN:

Vaikka kelkan kotelorakenteet ovatkin ruostesuojatut tehtaalla, on
jatkuvassa kdytdssi paras sdilytyspaikka ulkoilman limpdinen vaja.
Kelkkaa voidaan siilyttii myos ulkona kunhan vain huolehditaan,
etti moottoriin eikd muihin arkoihin paikkoihin pdise lunta. Sdily-
rystd ulkolimpétilassa suositellaan sen vuoksi, ettd limpimdan tuotu-
na metalliosiin, erityisesti moottoriin tiivistyy vettd, mikd haittaa
liiynnistimisti ja aiheutraa hapettumista ja ruostumista.

AJOONLAHTO KOVALLA PAKKASELLA:
Jotta jiykkd telamatto ei liikkeelleldhdén seurauksena vaurioituisi

sxan

on kelkkaa kiytettivid hieman tyhjilliin varovaisesti takaosa ylos-
nostettuna.

TOIMENPITEET ENSIMMAISEN 20
KAYTTOTUNNIN JALKEEN:

Ensimmiiset kiyttotunnit ovat kelkan kidytossd erittdin merkitsevid
uusien osien sopeutuessa toimintaan. Suosittelemme seuraavia toimen-

piteiti:

1. Telamaton kireyden tarkastus
2. Telapyorien voitelu



3. Kaasuttajan saato

4. Kisijarrun ja kaasuvaijerien siddot

5. Aurauksen tarkistus

6. Kaikkien pulttien ja muttereiden kiristys

Toimintavarmuuden takaamiseksi suosittelemme muulloin paitsi en-
simmiisessi huollossa seuraavan kaavion mukaisia tarkistuksia:
1. Paivittdin:
— hallintalaitteet
— variaattorin kitlahihna
— telapyérien voitelu mikidli litkuteen vedessd, erityisesti meri-
vedessi
2. 20 kiiyttétunnin jilkeen:
— telapyorien voitelu
— oljymiirin tarkastus ketjukotelossa
3. 50 kayrtotunnin jalkeen:
— telamaton s3dto ja liitoksen tarkistus
— jousentappien ja taka-akselin keinuvivun liukupinnan voitelu
— sytytystulpan tarkistus
4. Kerran vuodessa:
— reliakseleiden voitelu
— olka-akseleiden voitelu
— karstan poisto moottorista _
— sytytysennakon tarkistus ja kirkien vaihto |
— kivnnistyslaitteen tarkistus
— ohjausnivelien voitelu ja tarkistus

TELAMATON KIREYS

Maton rulee olla niin kiredlld, ettei sen vetoreikien soljet padse hyp-
paimiin vetopyirien hampaiden yli kuormaa vedettiessi. Maton ol-
lessa sopivasti kiristettynd on etummaisen telapybrin keskipisteen
etiisyys rungon alareunasta noin 25—30 mm. Normaalikiytossid py-
ritdin 2jamaan suhteellisen [6ysilld matolla, koska tamd rasittaa mat-

. Kuristin (ryyppy)
. Kiynnistin

et CONTROLS BEDIENUNGSANLAGEN:
i : 1. Accelerator 1. Gashebel
KAYNMISTAMISESTA : 2. Engine stop button 2. ﬁwﬂ&ﬁcwm des Motors
Ellei kiynnistiminen tapahdu useidenkaan vetojen jalkeen, avataan w Wﬁmwwmm,““wnr w W”,M:Mrmv“ﬂﬁ
kampikammion pohjassa oleva hana ja valutetaan kampikammioon 5 Oﬂ._ow.n H. R ),
mahdollisesti kerdintynyt polttoaine ja m_mw ulos, Tiamin jilkeen P £l mﬂnuum..nq PP
irroitetaan sytytystulppa ja kuivataan se seki suoritetaan muutamia 2 4
kiynnistysvetoja ilman tulppaa, minka jilkeen kiinnitetdin tulppa
ja suoritetaan kiynnistys normaalisti. MANOVRERINGSORGANEN: HALLINTALAITTEET:

1. Gasreglage 1. Kaasuvipu o

2. Motorns strombrytare 2. Moottorin pysiytyskatkaisija

3. Belysningsknapp 3. Valokytkin

4, Bromsskap 4. Jarrukahva

5. Choke reglage 5

(i1

6. Startanordining



TRACK TENSIONING

To adjust track tension loosen the nut (1) on both sides of the
machine. Loosen also the nut (2). Track tension is then adjusted
by turning the nut (3). It is important to note that the track must
be tensioned evenly on both sides. A scale is provided in the sliding
rail (4) for cheking the adjustment. Tighten the nuts down after
track tensioning. Over-tensioning must be avoided.

INSTALLNING AV BANDMATTANS SPANNING:

D3 bandmattan spinnes dppnas mutter (1) pa vardera sidan om
maskinen. Likasi dppnas mutter (2). Genom att vrida pd mutter
(3) erhilles den onskade spinningen i mattan. Observeras bér, att
mattan skall spinnas lika pd vardera sidan av maskinen. Diarfor
finns det en skala pad gliddelen (4). Efter det att mattan ir spind
skuruvas de Hm&wﬁn nimnda muttrarna fast igen. Drivmattan bor ej
spannas fér mycket.

SPAMNNEN DES TRIEBBANDES:

Zum Spannen des Triebbandes l6st man die Mutter (1) auf beiden
Seiten der Maschine. Ebenso lost man die Muttern (2). Durch Drehen
der Muttern (3) bekommt das Band die gewiinschte Spannung. Man
muss darauf achten, dass das Band auf beiden Seiten gleichmissig
gespannt wird. Zu diesem Zveck ist eine Skala (4) auf beiden Seiten
angebracht. Nach dem Spannen die Muttern 1 und 2 wieder fest
anziehen. Ein zu starkes Spannen des Bandes ist zu vermeiden.

TELAMATON KIREYDEN SAATU:

Telamaton kiristimiseksi avataan mutteri (1) kummallakin puolella
konetta. Samoin avataan mutteri (2). Mutteria (3) kierrettiessi saa-
daan matto halutulle tiukkuudelle. On huomioitava, etti mattoa
kiristetdin kummaltakin puolelta yhti paljon. Timin toteamiseksi
on luistinosassa asteikko (4). Kiristyksen jilkeen kierretiin mutterit
jalleen kiinni. Maton liika kiristystd on viltettivi.

REPLACING THE TRACK

For replacing the track the scooter must first be turned on its side.
Care must be taken that the tracktensioner is adjusted to its loosest
position. After that the driving shaft and the entire rear shaft are
removed and then the rollers. The track can now be pulled out. The
new track is then fitted in place in reverse order.

BYTE AV DRIVBAND:

Vid byte av drivband vindes skotern forst pd ena siden. Man maste
komma ihdg atr spinnanordningen bér losas &s lés som méjligt.
Diirefter 18sgtr man bogi. Direfter drar man bort drivbandet.
Monteringen av ny drivband i motsatt ordning i for hillande till
demonteringen.

AUSWECHSELN DES TRIEBBANDES:

Um das Band auszuwechseln wird der Schlitten zunichst auf die
Seite gelegt. Man muss beachten, dass die Stellung von dem Scharnier-
apparat des Bandes so locker wie moglich ist. Danach werden der
Ziehachse und der hintere Achse ganz und gar aufgelsst und danach
wird der ganze Bandwagen aufgeldst. Nun zieht man das Triebband
weg. Fine neue Triebband wird an die Stelle in einer gegensitzlichen
Ordnung gelegt.

TELAMATON VAIHTO:

Maton vaihtamiseksi kiddnnetdin kelkka ensin kyljelleen. On huo-
mioitava ertd maton kiristyslaite sifidetddn l6ysimpisin asentoon. Sen
jilkeen irroitetaan vetoakseli ja taka-akseli kokonaisuudessaan, jonka
jalkeen irroitetaan telasto. Nyt vedetiin telamatto pois. Uusi tela-
matto asennetaan paikoilleen piinvastaisessa jirjestyksessi.

»



CHANGING THE DRIVE BELT

Belt removal:

Open the drive variator (on engine output shaft) cover by releasing
the spring (1) by pressing it sideways. Grip the belt firmly and pull
upwards in the direction of the arrow so that the halves of the driven
variator move away from each other and the belt falls down bet-
ween the variator halves.

The belt, being held deep down between the variator halves, is now
slack and it can easily be lifted out over the driven variator halves
(stage 1). Then remove the belt from the drive variator (stage 2).
— To make the fitting of the new belt easier, a suitable block of
wood for example, may be placed between the variator halves now
held apart.

Belt refitting:

Fitting of a new belt is a revelsal of removal procedure.

BYTE AV VARIATORNS KILREM:

Liistagande av kilremmen:

[-variatorns (pd motoraxeln) skyddskdpa 6ppnas genom artt trycka
fiadern (1) it sidan, varvid den losgores. Direfter tar man ett or-
dentlige grepp om remmen och drar den uppdt i pilens riktning var-
vid II-variatorns tallrikar skiljes at och remmen gir djupt ned mellan
dem. For att underlitta pasittningen av den nya remmen kan t.ex.
en limplig trikloss sittas mellan tallrikarna 1 Il-variatorn.

— Emedan remmen ir djupt nere mellan tallrikarna dr den lés och
foljaktligen ldre att lyfra Sver II-variatorns tallrikar (1 skedet). Nu
trir man remmens andra inda av variatorn I (2 skedet).

Pamontering av ny kilrem:

Monteringen av en ny kilrem sker i motsatt ordning i férhdllande
till demonteringen.

AUSWECHSELN DES BREITKEILRIEMENS:

Abnehmen des Riemens

Der Schutzdeckel des I-Variators (auf der Motorwelle) wird durch
auf die Seite Driicken der Feder (1) entfernt. Nun zieht man den
Riemen kriftig nach oben in Pfeilrichtung, wodurch sich die Schei-
benhilften des II-Variators 6ffnen und der Riemen tief zwischen
die Scheiben kommt. Um das Auflegen des neuen Riemens zu erleich-
tern, kann man nun ein passendes Holzstiick oder Khnliches zwischen
die geiffneten Scheiben des I1-Variators stecken.

— Da der Riemen nun tief zwischen den Scheiben steckt, ist er ganz
olse und leicht iiber die Scheiben des 1I-Variators zu heben (Ab-
schitt 1) Jetzt hebt man den Riemen auf die Seite zwischen Scheibe
und Variatorbock so, wie das Bild zeigt.

Aufzichen des Riemens:

Das Aufziehen des Riemens geschieht in umgekehrter Reihenfolge.



VARIAATTORIN HIHNAN VAIHTO:

Hihnan irroitus.

[-variaattorin (moottorin akselilla) suojakotelo avataan painamalla
jousta (1) sivulle, jolloin se vapautuu pidikkeestiin. Tartutaan hih-
naan voimakkaalla otteella ja vedetiiin ylospdin nuolen osoittamaan
suuntaan, jolloin IT-variattorin lautaser erkanevat toisistaan ja hihna
painuu syville lautasten viliin. Uuden hihnan mm:nom:nnam.wncu hel-
pottamiseksi voidaan asettaa nyt sopiva puupalikka tms. II-variaat-
torin levenneiden lautasten viliin.

— Hihnan ollessa painuneena syville lautasten viliin on se loysilla
ja niin ollen helppo nostaa II-variaattorin lautasten yli (vaihe 1). Pu-
jotetaan hihnan toinen pdd pois I-variaattorin lautasten valistd
(vaihe 2).

Hihnan paikoilleenpano:

Uuden hihnan paikoilleenpano tapahtuu piinvastaisessa jirjestyk-
sessd ku.n irroitus.

CHAIN HOUSING

Check condition of chain (1) at 400-hour instervals or at least
once vearly.

KEDJESKYDD:

Kedjans _:m skick bor kontrolleras var 400 timmer eller minst
1 ging per 4r.

KETTENKASTEN:

Der Zustand der Kette (1) ist alle 400 Betriebsstunden oder wenig-
stens einmal im Jahr zu iberpriifen.

KETJUKOTELO:

Ketjun (1) kunto tarkastettava 400 ajotunnin viilein tai vdhintadn
kerran vuodessa.



ADJUSTMENT OF TOE-IN:

Loosen the swivel arm lock-nut (1) and adjust the toe-in by turn-
ing the skis. Ball joints on track rods need not be removed.

SKIDORNAS STALLNING:

Man 16sg0r styrstagets spannmutter (1) varefter man genom att
._.mws__mm pa skidan erhdller ritc lage. Styrstagens kulleder behbver e)
Dsgoras.

EINSTELLEN DES STURZES:

Die Spannmutter (1) des Dreharmes wird geldst, wonach der Sturz
durch Verdrehen der Skier eingestellt wird. Die Kugelgelenke der
Spurstangen brauchen dabei nicht gelost werden.

AURAUKSEN SAATO:

hmﬁmﬂwms kidntévarren kiristysmutteri (1), jonka jilkeen suksea
kiintimilld sifidetdin auraus. Raidetankojen pallonivelid ei tarvitse
irroittaa.

IDLING SPEED ADJUSTMENT
Idling speed should be adjusted with the engine warm. The idling
speed adjustment screw. L has a basic setting of 3/4—1 turn open.
Serew the adjusting serew 1 on the R.H. side of the carburettor
out so much that it will not affect the throttle valve opening. Screw
the mixture screw in for 1—1%/s turns so that it will open the
throttle valve slightly. Set the idling adjusting screw to its basic
setting and start the engine. Adjust the engine to run smoothly and
at such a speed that no vibrations are experienced and that the engine
is not jerky in operation. The correct r.p.m. is 1300—1500. This
speed prevents carbon build-up in the engine. Note that idling speed
adjustment depends on both jet and throttle opening. The picture
shows the throttle K being fully opened.

JUSTERING AV TOMGANG:

Tomgingen justeras di motorn uppndtt normal virme. Tomgangs-
munstyckets brundlige L &r 8ppet #/s—1 varv. P& férgasarens hogra
sida skall skruv (1) losgoras s& mycker att det inte inverkar pa
casspiillets stillning. Spinn justeringsskruvet ca 1—11/e varv varvid
der: Iyfter pd gasspjillet en aning, direfter startas motorn. Still in



férgasaren sa att motorn gir jimt och vibratonsfritt. Det ritra
varvtalet ir 1300—1500 r/min., dd ocksd alltfér kraftig sotbildning
i motorn undvikes. Man bor observera att till tomgangen inverkar
bade gasspjillets stillning och tomgdngsmunstycket. P bilden ir cho-

ke reglaget Gppet.

EINSTELLEN DES LEERLAUFES:

Der Leerlauf wird bei betriebswarmem Motor eingestellt. Die Grund-
einstellung der Leerlaufdiise L ist #i—1 Umdrehung auf, Die
Stellschraube 1 an der rechten Vergaserseite wird soweit gelost, dass
sie nicht auf die Stellung des Gasschiebers einwirkt. Jetzt die
Stellschraube ca, 1—1Y/s Umdr. einschrauben, dass der Gasschieber
einen kleinen Spalt 6ffnet. Die Leerlaufdiise in Grundeinstellung
bringen und danach den Motor starten. Jetzt wird der Motor auf so
grosse Drehzahl gebracht, dass er nicht vibriert und der Lauf ruhig
und nicht abgehackt ist. Die richtige Motordrehzahl ist 1300
—1500 Umdr./Min. Bei dieser Drehzahl ist das Verrussen des
Motors am geringsten. Man sollte beachten, dass Diise und Gasschie-
ber zusammen auf den Leerlauf einwirken. Im Bild ist die Luftklappe
K in Offenstellung.

JOUTOKAYNNIN SKATU:

Joutokiynu siidediin moottorin ollessa kiynulimpbinen. Jouto-
kidyntisuuttimen L perusasento on auki */+—1 kierrosta. Lioysidd kaa-
suttimen oikealla puolella olevaa sddtoruuvia 1 niin paljon, ettei se
vaikuta kaasulipin asentoon. Kiristd sddtoruuvia n, 1—1/2 kier-
rosta, jolloin se raottaa kaasulippdi hieman. Aseta joutokidyntisuutti-
men perusasento ja kiynnisti moottori, Sdidd moottori kdymddn
tasaisesti ja niin suurille kierroksille, ettei moottori tiristd eikd kiyn-
ti ole jyskyteiviid. Oikea kierrosluku on 1300—1500 kierrosta/min.
Tilléin moottorin nokeentuminen on vahdisempdd. On huomattava,
ettd joutokdynnin siitotn vaikuttavat suuttimen ja kaasulipin asen-
to yhdessid. Kuvassa kuristinlippa K on aukiasennossa.

MIXTURE STRENGTH AD JUSTMENT

— Run the engine until warm. .

— The engine must never be adjusted to run on a too weak mixture
as this prevents proper lubrication and may result in an engine
seizure.

— Mixture screw H has a basic setting of 1—1'/2 turns open. .

— The adjustment is carried out so that the adjusting screw 1is
turned into basic setting and the final adjustment is made when
driving the machine so that the engine pulls in the best possible
manner. However, the effects of a too weak mixture as mentioned
earlier, must be borne in mind.

The picture also shows the adjustment screw for throttle control
cable at position 2. Care should be taken when working on the
carburettor adjusting screws and particularly the jets.



JUSTERING AV FULL EFFEKT:

— Motorn bor vara normalvarm.

— Motorn bér aldrig justeras da den ir kall och inte heller di den
har for lite olja i bensinen, emedan smorjningen di blir lidande
av det och som féljd kan vara att motorn skir fast.

— Effektmunstycket H ir 8ppet 1—1'/2 varv.

— Justeringen utfires 53 att man stiller munstycker pa urgdngskiger
och under ging justerar man det 58 att motorn drar Wwﬂ. Man
bér dock observera ate oljeblandningen skall vara den givna.

Pi bilden har dven askidliggjorts gaswirens lingdjusteringsskruv 2.

Hantera forgasarens skruvar och framférs allt munstycken med

forsiktighet.

VOLLASTEINSTELLUNG:

— Der Motor muss betriebswarm sein.

— Man soll den Vergaser nie auf zu magere Mischung einstellen,
da sonst die Motorenteile zu wenig Schmierung bekommen und
die Kolben leicht festscheren kinnen.

— Die Grundeinstellung der Vollastdiise ist 1—11/2 Umdr. offen.

— Die Einstellung erfolgt so, dass man die Vollastdiise in Grund-
einstellung bringt und danach mit der Zeit soviel nachstellt,
dass man die bestmogliche Zugkraft erreicht. Man muss jedoch,
das vorher iiber zu magere Mischung Gesagte, beachten.

Auf dem Bild ist auch die Lingeneinstellschraube 2 des Gaszuges

gezeigr.

Behandeln Sie die Schrauben und vor allem die Diisen des Vergasers

schonend.

TAYDEN TEHON SKATO:

— Meottorin on oltava kiyntilampdinen.

— Moottoria ei pidi koskaan siadtad kiymadin litan laihalla seoksel-
la, silld silloin voitelu jid puutteelliseksi ja voi aiheuttaa mootto-
rin kiinnileikkaantumisen,

— Tehosuuttimen H perusasento on auki 1—1"/2 kierrosta.

— Siith suoritetaan siten, etti aseteraan suutin perusasentoon ja
ajon aikana suoritetaan hienosiatd siten, ettd moottori vetdd par-
haiten. On kuitenkin huomattava edellimainittu liian laihan
seoksen vaikutus.

Kuvassa on esiterty myos kaasuvaijerin pituuden sadtoruavi 2.

Kisitelkid kaasuttimen ruuveja ja etenkin suuttimia varoen.

HEADLIGHT ADJUSTMENT

The lights will stay lit also at idling speeds. The beam height can
be adjusted by turning the screw (1) underneath the headlight.
Tightening of the screw will rise the headlight beam and vice
versa.

JUSTERING AV BELYSNINGEN:

Belysningen fungerar dven pa tomgang. Ljuskiglans ldge kan justeras
med en skruv (1), som ir beligen under lyktan, genom artt spinna
eller l6sa pd den. Genom att spinna pa skruven gir kiiglan lingre
bort och di den l6ses kommer ljuskiglan ndrmare.

EINSTELLEN DER SCHEINWERFER :

Die Lichter des Scheinwerfers brennen auch bei Leerlauf des Motors.
Die Weite des Lichtkegels ldsst sich an der Schraube (1) unterhalb
des Scheinwerfers einstellen. Schraubt man die Schraube weiter
hinein. bekommt man den Lichtkegel weiter und weiter heraus
strahlt der Kegel niher.

VALOJEN SKATO:

falot palavat myds moottorin kiydessd joutokidynnilli. Valokeilan
asentoa voidaan saitii lvhdyn alapuolella olevasta ruuvista (1) kier-
tien Ruuvilla kiristettdessi valokeila suuntautuu kauvemmaksi ja
avatessa lihemmaksi.



LYNX 20 MOOTTORIKELKAN TEKNILLISET TIEDOT

Yleistd:

Telamaton leveys
Moottorin teho
Huippunopeus
Paino

Kytkin ja voimansiirto

Jarru
Sukset

Konepeitto
Polttoainesiilio

Mitat ja paino:

Suurin pituus:

Pituus ilman suksia
Leveys

Korkeus

Paino ilman polttoai-
netea

Polttoainetankin rila-
vuus

Rakenteellinen nopeus

Moottori:

Merkki ja malli
Tvvnpi

Iskutilavuus
Svlinterin halkaisija
Iskun pituus

Teho
Viantbmomentri
Svtytystulppa
Sytytvksen ajoitus

Sytytyskirkien kickivili

Kaasutin

380 mm
10 hv
50 km'h
90 kg

Kuormitussddtoinen kiilahihnavariaat-
tori ja 3-rivinen rullaketju.
Kisikiyuoinen levyjarru

Vaihdettavilla kulutuslistoilla ja lehti-
jousilla varustetut. Suksien korkeus sii-
dettivissi,

H\w&mr.m:n,.,urﬁ.ﬂnwﬁm lujitemuovia.

2020 mm
1635 mm
720 mm
900 mm

82 kg
8.5 1

50 km'h

Solo 20206
Yksisylinterinen, ilmajiihdytetty 2-tah-
tmoottori.
180 cm?
65,5 mm
54 mm

10 hv (DIN) 5000 r/min.

1.4 kpm/3500 r/min.

Bosch RB 1.

Kirjer avautuvar 4,0—4,5 mm ennen
ylikuolokohtaa (keskipakoissaidin toi-
minta-asennossa).

04 mm =+ 0,05 mm.

Tillotson HR 8 A, kalvokaasutin, kurk-
ku @ 30,17 mm.

Suuctimet
Kaynnistin

Polttoaine

Voimansiirto
Variaatton

Ketjuvalitys

Ohjauslaitteet

Vetotela

Tukipytristd

Voiteluun

VARAOSAT

Padsuutin 1 kierros auki, tyhjikiynti-
suutin 1 kierros auki.

Itsepalautuva  kasikidynnistin  (varalla
narukiynnistin).

2-rahtisekoitus 1:25 bensiinid ja HD luo-
kan mootrorioljyd SAE 40 (esim. TE-
XACO Havoline SAE 40, SHELL X-
100, Mobiloil AF, Mobileil TT, Castrol
XL 20/40 HD, Castrol CR 40 HD ja
Castrol 2-stroke oil).

Automaattisesti moottorin Kierrosluvun
ja kuormituksen mukaan sadacyvi kiila-
hihnavariaattori, Sditoalue 0,90—3,3.

3-riv.inen 1/2” suurtehoketju, valitys-
suhde 3.6:1 voiteludljy: moottoribljy
esim. SAE 10W-40,

Ohjaavat sukset, raidevali 555 mm, oh-
jauslitke vilitetdin suksiin polvinivelien
ja raidetankojen vilitykselld.

Telamatto: vulkanoiduin rerissauvoin
jiykistetty pditteeton kumimatto, ma-
wn leveys 380 mm ja pituus 2350 mm.

Varsinaisten veto- ja taittopyorien li-
siksi on 9 tukipydrii, joiden joustolii-
ke on 90 mm, telamaton kosketuspituus

1" painumalla 1160 mm.

Esim. TEXACO Marfak MP2.

Varaosia tilattaessa on mainittava koneen numero, joka on kone-
kilvessi ja stanssattuna kelkan runkoon Il-variaattorin pukin koh-
dalle. On toivortavaa, ettdi kulunut osa vaihdetaan ajoissa uuteen,
ennen kuin se atheuttaa vahinkoa muille osille.

Rivtrikii aina alkuperdisia Lynx-varaosia,



LYNX 20 SNOSKOTERN TEKNISKA DATA

Allmint
Drivbandets bredd
Motorns effekt

Max. hastighet
Vikt

Koppling och kraft-

overforning
Broms
Skidor

Motorhuv
Brinsletank

Mart och vikter
Lingd totalt
Lingd utan skidor
Bredd
Hojd
Vikt, utan brinsle

Briansletankens volym
Konstruktiv hastighet

Motor
Mirke och modell
Typ
Slagvolym
Cylinderdiameter
Slaglingd

Effekr
Vridmoment
Tandstift

Tindning

Brytaravstand

380 mm
10 hk
50 km
90 kg

med belastningsreglerad kilremvariator
och rullkedja, 3-radig

handmandvrerad skivbroms

med utbytbara slitlister och

bladfjidrar, hiiden reglerbar
glasfiberarmerad plast

85 1

2020 mm
1635 mm
720 mm
900 mm
82 kg
85 1
50 km/h

Solo 20206
encylindrig tvitakstmotor, luftkyld
180 cm®
65,5 mm
540 mm

10 hk (DIN) 5000 v/min
14 kmp/3500v/min
Bosch RB 1

Fértandning 4,0—4,5 mm f.6.d. (Centri-
fugalregulatorn pd funktionsstillning)

0,4+ 0,45 mm

Forgasare
Munstycken

Start

Brinsle

Kraftéverforing
Variator

Kedjetransmission

Smirjning

Styranordning

Dirivband

Smorjning

RESERVDELAR.-

Tillotson HR 8 A membranférgasare,
hals @ 30,17 mm.

Huvudmunstycke: ett (1) varv dppet.
Tomgangsmunstycke: ett (1) varv oppet.
Manuell startanordning eller elstart
(som reserv snorstart).

2-taktblandning 1:25, bensin och motor-
olja SAE 40 HD (t.ex. Shell X100, Mo-
biloil AF, Mobiloil TT, Castrol XL 20/
40 HD, Castrol CR 40 HD eller Cast-
rol 2-stroke oil, TEXACO eller Havoli-
ne SAL 40).

Auromatiskr enligt motorns varvtal och
belastning reglerbar kilremvariator, reg-
leringsomrade 0,90—3,3.

3-radig storeffektkedja 1/2”, transmis-
sionsfarhillande 3,6:1.

Motorolja, t.ex. SAE 10W-40.

Sturkidor, sparvidd 550 mm, styrrorel-
sen overfors till skidorna wia knileder
och sparspakar.

Drivband: stilarmerat gummiband
med invivd nyloncord. Bandets
bredd 380 mm och lingd 2350 mm,
stodhjul: utéver de egentliga drag- och
brythjulen 9 stédhjul, vilkas fjadrings-
rorelse ir 90 mm, drivbandets kontakt-
lingd vid 17 sinkning ir 1160 mm.

T.ex. Texaco Marfak MP2,

Vid bestillning ay reservdelar bir maskinens nummer uppgivas.
3 * ] . v

Denna finns pa plattan med tekniska data samt pd kilkens ram vid

1I-variatorn. Onskvire dr ate slitha delar bytes i tid, innan andra

delar blir forstirda.

Anviind alldd original Lynx-reservdelar.



5{.}’" STEERIM SYSTEM STYRANORDNINGEN | STEUERUNG OHJAUSLAITTEET Quy | Pare No.
0.
Ref. St Nr
Nr.
Lid. Stiick | Ersatzteil-
Mr. Nr.
Viite | Descriprion Benimning Bezeichnung MNimitys Kpl N:o
1 | Handle bar Styrsting Lenkstange Ohjaustanko 1 2101
2 | Track rod Styrstag Spurstange Raidetanko 7 2102
3 | Track rod ball joint Kulled uill styrstag Kugelgelenk Raidetangon paa 2 2103
4 | Track rod ball joint Kulled till styrstag Rugelgelenk Raiderangon pdd 2 2104
5 | Spring Fjider Sprin Jous: 4 2105
6 | Washer Bricka Schei Aluslevy 4 2106
7 | Split-pin Sprint Srift Sokka 4 2107
§ | Brake cable sheath Bromswirens skydd Seilschutz Jarruvaijerin suojus 1 2108
9 | Thrortle cable sheath Skydd till gaswire Gaszughiille Kaasuvaijerin suojus 1 2109
10 | Throtle cable Gaswire Gaszug Kaasuvaijeri 1 2110
11 | Cable lock Wirelds Seilklemme Vaijerilukko 1 2
12 | Mipple Nippa Mippel Mippa 2 2112
13 | Brake cable Bromswire Bremszu Jarruvaijeri 1 2113
14 | Brake hand-lever Bromsspak Brcmshcgr:l Jarrukahva 1 2114
15 | Screw for do. Bromsspakens skruv Schraube f. Bremshebel Jarrukahvan kiinnitysrouvi 1 2115
16 | Nue for do. Bromsspakens mutter Mutter f. Bremshebel Jarrukahvan mutteri 1 2116
17 | Securing bolt M10 Fisthrov M10 Befestigungsschraube M10 | Kiinnitysruuvi M10 1 101530 |
1% gpringwa.shef for securing | Fliderbricka Scheibe Jousialuslevy 1 100000
alt
19 | Washer for securing bolt Bricka Scheibe Aluslaatta 1 2117
20 | Throtele Hand-lever Gasreg Gashebel Kaasuvipu 1 2118
21 | Hand-lever artaching screw | Skruy ill gasreglage Mé Schraube [ Gashicbel M6 | Kaasuvivon ruuvi M6 Z 061030
22 | MutMs Mutter till gasceglage M6 | Mutter f. Gashebel Mo Kaasuvivun mutteri M6 2 061000
23 | Grip Handrag Griff Kidensija 2 219




i}&-‘f- SKIS SKIDAN SKI | suKst Qey | Part No.
{48
Ref. St l Mr.
Nr.
Lfd. Stiick Ersatzeeil-
Nr. Nr
Viite: | Description Benimning Bezeichnung Mimitys Kpl Mo
|
1 Ski Skida Ski Suksi ol 2301
2 | Ski guide Skadans styelise Seeverleiste Suksen ohjauslista ] 2202
3 | MNut for do, M8 Mutter tilfs:yrlismn Ms Murtter ME Ohjauslistan mutteri M8 2 081200
4 | Spring shackle Fidderns lisdel Schleifstiick der Feder Jousen linkukappale 2 2203
5 | Anchor pin Fjaderns fastsittningssprint| Befestigungszapfen der Jousen kiimnitystappi 2 2204
Feder
& | Split-pin Sprint Stift Sokka 8 2205
7| Serew M10O Skrov ol fjider M10 Schraube M10 Jousen ruuvi M10 4 101530
8 | Nyloc nue M10 Mutter till bindskruy Ny- | Mutter Nyloc M10 Yhdyseuuvin muteeri
loc M10 Myloe M10 4 1a1500
9 | Master leaf Fiiderns fastsittningsblad | Federbefestigungsblar Jousen kiinnirysleho 2 2306
10 | Top leaf Thvre blad ; Oberfeder Ylilehti 2 207
11 Mounting shackle Fiiderns mellersta fiiste Mirtelfederise [oazen keskikorva 2 2208
12 | Serew for do, M10x70 Fiaderns  upphingningss-| Schraube M10x70 Jousen ripustuksen ruovi| 2 101570
kruvy Mi10x70 M1Gx70
13 | Nyloe nut M10 Upphingningsskruvens Murter Nyloc M10 Ripustusruuvin mutteri 2 101500
mutter Wyloc m10 Nyloe M10
14 | Spindle Kunfsbult Achszapfen Olkatappi v 2209
15 | Spacer Bricka till kungshult Zwischenscheibe Olkatapin vililevy 2 240
16 | Bush Holk Buchse Holklki 2 2211
17 | Swivel arm bole M10x30 Skruv till vindstag M10x50| Schraube M10x50 ﬁ.‘iin:é!vaﬁen rui 2 101550
10x50
18 | Swivel arm nur M10 Nyloc | Muteer till viindstag Nyloc| Mutter Nyloc M10 %{;ii{nﬁ:ivarr:n mueteri Ny- 2 101500
MI10 oe M10
19 | Swivel arm Vindstag Diveharm Kidntivarsi 2 2212
20 | Grease nipple Smirjnippel Schmiernippel Rasvanipoa 2 2213
21 | Leaf spring anchor pin Fistsprint till fjader Federbefestigungszapfen Jousen kiinnitystappi 2 2214




lﬁi TRACK BANDPLAN BANDAUFBAU TELASTO Oty | Part No.
Ref. St Nr
Mo,
Lfd. Stiick. | Ersarzteil-
Nr. Mr.
Viite | Description Benimning Bezeichnung Mimitys Kpl Mo
1 | Front roller suspension arm | Frimre bandplanets upp-| Vorderer Bandwagenhebel | Erurelaston telivipu 1 231
hingningsspak i
2 | Front roller suspension arm ﬁri.mre bqniplanm upp-| Vorderer Bandwagenhebel | Erurelaston telivipu 1 2302
Angningsspal
3 | Front roller suspension arm Jl‘ri.mrg bqnﬂplanﬂs upp-| Vorderer Bandwagenhebel | Erurelaston telivipu 1 2303
hAngningsspa
4 | Axle shaft Elnﬁmums axel Bandwagenachse Telapybristin akseli 1 2304
5 | Shafe reraining bole M10x40| Axelns faseshrov M10x40 Schraube M10x40 Akselin kiinnitysruuvi 2 101540
M10x40
[ (S)pring washer Bricka till fjider Federscheibe Jousialuslaarea 2 100000
7 uter washer Yeere bricka Unterlegscheibe, aussen Ulommainen aluslaatea 2 2305
§ | Inner washer Inre bricka Unterlegscheibe, innen Sisempi aluslaatta 2 2306
9 | Spring, R.H. Fjider (héger) Feder, rechts Jousi Eoik. kiit.) 1 2307
10 Spring, L.H, Fiider (vinster) Feder, links Tousi (vas; kic.) 1 2308
11 | River Popnit Popniete Pop niitti 1 2309
12 | Retaining sleeve Fasesitiningsholk Betestigungsbuchse Kimnitysholkki 7 23100
13 | Track roller assembly Stidhjul hopsatra Bandwagen, Zusammenbau| Telapybristt keottuna 3 2311
14 | Bearing Lager Lager Laakeri 5 2312
15 | Raoller flange Fliins il hjul Flansch Telanyirin laippa 5 2313
16 | Roller flange Flins till hjul Flansch Telapybrin laippa 5 2314
17 | Roller wheel Gummihjul Gummirad Kumipyori 5 2315
18 | Screw MS5x16 Skruv M5x16 Schraube M5x16 Ruuvi Mxl6 30 050816
19 | Mut M5 Mutter M5 Murter M5 Mutteri M35 30 050800
20 | Grease nipple Smiirjnippel Schmiernippel Voidenippa 5 2316




Fﬁi‘ TRACK BANDPLAN BANDAUEBAU TELASTO Oy | Part No.
Ref. St Nr.
No.
Lfd. Stiick | Ersatzteil-
Nr. . Nr.
Viite | Deseription Benimning Beseichnung Mimitys Kpl N:o
1 | Suspension arm Spak till stédhjulens wip-| Bandwagenhebel Telivipu 2401
parm
2 | Axle tube Riir till axel Achsrohr Akselin putki I 2402
3 | Suspension arm Spak ull bandmarta Bandwagenhebel Telivipu 1 2403
4 | Track roller assembly Stidhjul, monterade Bandwagen, Zusammenbau| Telapy@isdsd keottuna 4 2404
5 | Shaft Axel Welle Akseli 1 2405
& | Inner washer Inre bricka Unterlegscheibe, innen Sisempi aluslaatta 2 2406
7 | Outer washer Yerre bricka Unterlegscheibe, aussen Ulommainen aluslaatta 2 2407
8 | Spring washer Bricka ull fiader Federscheibe Jousialuslaarea 2 100000
9 | Shafr reraining bolt M10x40 | Fastskruy ull axel M10x40| Schraube M10x40 Akselin kilnnitysruuvi 2 101540
10 | Roller wheel Gummihjul Gummirad IM10x40 + 2408
11 | Roller flange Flins tilf bandmareans hjul | Flansch Kumipyiird 4 2409
12 | Roller flange Flins till bandmattans hjul | Flansch Telapyorin laippa 4 2410
13 | Screw M3x16 Shruv M5x16 Schraube M5x16 Ruuvi M5x16 24 050816
14 | Nur M5 Mutter M5 Mutter M5 Muteeri M5 24 050800
15 | Grease nipple Smirjnippel Schmiernippel Voidenippa 4 2411
16 | Bearing Lager Lager Laakeri 4 2412
17 | Retaining sleeve Fastsiittningsholk Belestgungsbuchse Kiinnitysholkki 4 2413
18 | Spring Fjader Feder Jousi 2 2414




Ref. | FRAME & RELATED | RAM RAHMEN RUNKO Quy | Parc No.|
MNo. | PARTS :
Ref. St MNr.
Nr.
Lfd. Stiick | Ersarzreil-
Nr. Mr.
Viire | Description Bendmning Bezeichnung MNimitys Kpl Mo
1 | Frame, front half Ram, framdel Rahmen, Vorderteil Runko, etuosa 1 2501
2 | Chain housing cover Lock till kedjekipa Deckel Ketjukortelon kansi 1 2502
3 | Chain housing coer screw Skruv till k:d'tkgpans lock | Scliraube Ketjukotelon kannen ruuvi 1 081225
4 | Spring washer Bricka il fider Federscheibe Jousialuslaarea 1 020000
5 | Washer Bricka Unterlegscheibe Aluslaarta 1 080000
6 | Fuel ank Brinsletank Kraftstoffbehilter Polrroainetankki 1 2503
7 | Mounting plate for fuel tank | Brinsletankens fiststycke | Befestigungscheibe Polrroainetankin pidin 1 2504
8 | Screw Skruv M6 Schmuie Ruuvi, Mé 2 061020
9 | NucMé Mutter M6 Mutter Mé Mutteri M6 2 061000
10 | Rubber plate Gummishive Gummi platte Kumilevy 2 2505
11 | Rubber Gummi Gummi Fumi 2 2506
12 | Fuel pipe Brinslertr Krafustoffleitung Politoainepucki 1 2507
13 | Fuel tank cap Brinsletankens kork Tankdecke! Polttoainetankin korkki 1 2508
14 | Bearing Lager La Ohjaustangon laakeri 1 2509
15 | Rubber mounting Vibrationsdimpningsgummi Vig:-;tionsdimpfer Viriminvaimenninkumi 1 2510
16 | Bushing Lagerholk Lagerbuchse Laakeriholkki 1 2511
17 | Nuc Mé Nyloc Mutter Nyloc M6 Mutter Nyloc Mé Muteeri Nyloc M6 2 061000
18 | Screw Skruv Schraube Ruuvi 2 061020
19 Emkit lever mounting Bromswirens fiststycke Befestigungscheibe Jarruvaijerin pidin 1 2512
racker
20 | Screw Skruv Schraube Ruuvi 2 061020




b 15 16 13b 21

F;i- FRAME & RELATED | RAM RAHMEN RUNKO Qty | Part No.
Ref. Rails S5t N:o
Mr.
Lfd. Stiick | Ersatzreil-
Nr. Nr
Viite | Description Bendmning Bezeichnung Nimitys Kpl N:o
1 | Frame, rear half Ram, bakdel Rahmen, Hinterteil Runko, takaosa 1 2601
2 | Idler shaft assembly, Bakaxel, monterad Hinterachse, Zusammenban| Taka-akseli koottuna 1 2602
com
3 Rubﬂ:‘iu sprocket  wheel | Gummikugghjul, ihopmon- Gummizahnrad,  Zusam-| Kumihammaspytri koot i 2603
assembly terat menbau tuna
4 | Sprocker wheel, rubber Gummikugghjul Gummizahnrad Kumihammaspyori 2 2604
5 Ff:ngc Kugghjulets inre flins Flansch, innen Laippa 2 2605
6 | Flange Kugghjulets yrere flins Flansch; aussen Laippa 2 2606
7 | Flange screw M5 Skrovar ill flins M5 Schraube M5 Laipan ruuvit M5 18 050816
8 | Flange nur M5 Murter till flins M5 Mutter M5 Laipan mutteri M5 18 050800
9 | Bearin Lager Lager Laakeri 2 2607
10: | Screw for do. Mo Spannskruv rill lager Befestigungsschraube Mé Laakerin kiristysruuvi 4 2608
11 | Flange Flins Flansch f. Lager Laakerin laippa i 2609
12 | MNut M8 Mutrer till flins M8 Mutter M Mutteri 6 081200
13 | Suspension arm, L.H. Gungstag, vanster Schwinghebel, links Keinuvipu, vasen I 2610
Suspension arm, R.H. Gungstag, higer Schwinghebel, rechts Keinuvipu, otkea 1 2611
14 | Frack tensioner bracket, | Ram rtill martans spinnings- Bandspannerrahmen, links | Matonkiristimen runko,
LH. mekanism, vinster vasen 1 2612
Track tensioner bracket, | Ram rill mattans spinnings- Baudspannerrahmen, rechts| Maronkirisnmen, runko,
R.H. mekanism, hoger oikea 1 2613
15 | Serew for suspension arm Skruv till gungstag M10 Schraube M10 Keinuvivun rauvi M10 2 101570
16 | Washer Bricka Unterlegscheibe Aluslaarta 2 100000
17a | Spring, R:H. Fidder, higer Feder, rechts Jousi, vikea 2 2614
17b | Washer Bricka Scheibe Aluslaatta 2 100000
18 | Spring washer Friderbricka Federscheibe Joustalusleyvy 4 1c0000
19 | MNur M10 Nyloc Mutter Nyloc M10 Mutrer Myloc IM10 Mutteri MNyloc M10 2 101500
20 | Spring, L.H. Fiider, vanster Feder, links Tousi, vasen 1 2615
21 | Sleeve Holk Buchse Holkki 1 2616




32
|

3|3 %ﬁ 30

3 9 13 12
\ A

26 27 28
I /

F
!
lll

29

R\?f- VARIATOR DRIVE VARIATORER VARIATORER VARIAATTORIT Quy | Part No.
No.
Ref. St Nr.
Nr.
Lfd. Stiick | Ersatzreil-
Nr. Nr
Viite | Description Benimning Bezeichnung Nimitys Kpl Mo
1 Variator shaft Variatoraxel Variatorwelle Variaattorin akseli 1 2701
2 | Variator disc Variatortallnk Variatorhilfee Variaattorin lautanen 1 2702
3 | Variavor disc Variatortallrik Variatorhiilfre Variaattorin lautanen 1 2703
4 | Serew Skruv Schraube Kasausruuvi 3 2704
[ Flange Fléins Flansche Laippa 1 2705
6 | Spring Fiader Feder Jousi 1 2706
7 | Steering plate Styrplic Steuerungsplatte Ohjeuslevy 1 2707
g | Bady Ram Rahne Variaatworin runko 1 2708
9 | Steering cup Styrkoppa Steverungs schale Ohjainkuppi 1 2709
10 | Sleeve Busning Buchse Holkki 3 2710
11 | Sleeve for bearing Lagerbusning Lagerbuchse Laakeriholkki 3 2711
12 | Sleeve for bearing Lagerbusning Lagerbuchse Laakeriholkki ! 2712
13 | Nut Murtter Mutter Kuusiomutteri [ 2713
14 | Plawe Plat Platte Sakaralevy [ 2714
15 | Bearing Lager Lager Laakeri 2 2715
16 | Bearing Ghdlager Gleitlager Viliholkki 1 716
17 | Eccentric Excenter Exzenter Epikesko 1 2717




Rﬁﬂ VARIATOR DRIVE VARIATORER VARIATORER VARIAATTORIT Qty | Part No.
o.
Ref. St Nr.
Nr.
Lfd. Stiick | Ersatzteil-
Nr. Nr
Viite | Descriprion Benimning Bezeichnung MNimitys Kpl N
18 | Attaching screw Fisthruv Schraube Ketjun kiristysruuvi 1 100825
M10x25
19 | Key Kil Passfeder Kiila 1 2718
20 | Key Kil Passfeder Kiila 1 2719
21 | Sprocket, small Kugghjul, mindre Zahnrad, klein Hammaspybri, pienempi 1 2730
22 | Retainer Skiva till féreg. Scheibe }’ienemmiu hammaspybrin ;
evy el |
23 | Secrew Fistskruv Befestigungsschraube Kiinnitysruuvi 1 2722
24 | Triplex chain J-radig kedja Kette, 3-fasch 3-rivinen ketju 1 2723
25 | Sleeve for bearing Lagerbusning Lagerbuchse Laakeriholkki 1 2724
26 | Rerainer Skiva Scheibe Aluslevy | 1 2725
27 | Retainer Skiva Scheibe Jousialuslevy 1 2726
28 | Screw Skruv Schraube Kuusioruuvi 1 2727
29 | MNuc Mutter Mutter Mutreri 3 2728
30 | Drive schafe assembly, Framaxel, monterad Vorderachse, Zusammenbau | Eruakseli koottuna 1 2729
comblete 1 2730
31 | Rubber sprocker wheel Gummikugghjul, monterad | Gummizahnra, Kumihammaspybri
assembly Zusammenbau kootruna 1 2731
32 | Rubber sprocker Gumrikugghjul Gummizahnrad Kumihammaspyiri
33 | Flange Flins Flansch Laippa 1 2732
34 | Flange Flins Flansch Laippa 1 2733
35 | Screw Skruv Schraube Laipan ruuvic M5 18 050816
36 | Mut Murtter Murter Laipan mutterit M5 18 Q50800
37 | Bearing Lager Gleitlager Laakeri 1 2734
38 | Bearing pre-load screw Fistskruy Spannschraube Laakerin kiristysruuvi 8 2735
39 Bearing housing, 3-hole Lagerhus, 3-hil Lagergehiiuse mit 3 Lichren | Laakeripesi, 3-reikiinen 6 2736
40 | Bearing housing screw ME | Bult till lagerhus M8 | Schraube Kiinnirysrouvi M8 i1 081220

e ————

- - b3 Pnﬂ- .IE
_R-“;f- VARIATOR DRIVE VARIATORER VARIATORER VARIAATTORIT Quy
il St Nr.
Ref. ;
Ni, Stiick | Ersatzreil-
Lid. i ﬁl‘
; oo it
\1;?11':3 Description Benidmning Bezeichnung Mimitys P
Bearing housing nut M8 Lagerhusets muttrar M8 Mutter M8 Laakeripesiin mutteric M8 1: Dﬂggg
i; fIlCt:;rm:lE . Ki Passfeder lICJJla —
43 | Retairer Skiva till stérre kugghjul | Scheibe lzng'lmn | o
i i M8 Kiinnitysruuvi 1 3739
ini 8 Fiistskrav Befestigungsschraube . .
ig %ei?::l:ggifﬁ - I::;l:iui, stirre Zahnrad, gross P}:@murgtasﬂr;fufpl } g;:?
st tjd ive belt Variatorkilrem Variatorriemen Varizattorin k' na 3 2
46 | Vanator drive S Seco Steuerungsschale Varizaterin kuppi : s
47 %t&e}'ms ﬂ:i-lP VaiiatcEtallrk Variatorscheibe Variaattorin {aumncn : 24
48 var}a:m' d:ﬂ: Varasrtaltsik Variatorscheibe ‘i."a_naauﬁrm autanen - 3
4 i Raulla Rolle Painorulla i 4 o
50 | Rolle S Kippe Keskipakopainon vipu
el t';fi Feder Keskipakopainon nosto-
il g cimees jousi oikea 3 2747
Keskipakopainon nosto-
53 | Spring Fiider Feder 5 gy : r 5 R
Arm Arm Vivunakselin kiinnitysruuvi i i};;%
g; %:;her Bricka Scheibe Luk;tusicv}- 3 a0
56 | Wash Bricka Scheibe Lukituslevy 3 e
= Shis&er Axeltapp Achse En{rnakf l]_ : 5
58 | Shaft Axeltapp Achse ullan akseli 1 ke
59 ]_,c.ak i Lisring Lochringe Lukkorengas : s
60 o Plic Platte Sakaralevy =
P'clarewtc sk Schraube Variaattorin kuusio kiinni-
61 | 5 ruy st i g;gg
i Scheibe Lukiruslevy
- i e i Kiinnitysruuvi 1 2758
gi imw it::v iﬁmﬁungsschmﬂ“ H::::E:.ppalﬁ 1 2759
rm




Ref. | HEADLIGHT BELYSNINGSANORDNI | BELEUCHTUNG VALAISIN Qty | Part No.
No. | Descriprion NG
Ref. St Mr.
Nr
Lid. Stiick | Ersatzteil-
Nr Nr
Viite | Description Beniimning Bezeichnung Mimitys Kpl Mo
1 | Rim Ram Rahmen Kehys 1 2801
2 | Glass Lykraglas Scheinwerferglas Lyhdyn lasi | 2302
3 | Seal Packning Dichrung Tiiviste 1 2803
4 | Inner rim Spegelns inre ram Scheinwerfer, Innenrahmen | Heijastajan sisikehys i 2804
5 | Reflector Spegel (till lykean) Spiegel Heijastaja 1 2805
6 | Attaching screw Fistskruvar Befestigungsschraube Lasin kiinnirysrauvi 2 2806
7 | Mut Mutrer Mutter Mutteri 2 2807
8 | Adjusting screw Instillningsskruv Schraube Asertelurouvi 1 2808
9 | Spring Fjader Feder Jousi 1 2809
10 | MNue Mutter Mutter Mutteri 1 2810
11 | Rivet Popnit Popniete Pop niitn 2 2811
12 | Rear light base Huvud till baklykea Ricklichthalrer Tali:;al}rhd}rn kanta 1 2812
13 | Bulb Lampa Lampe Poletimo 1 2813
14 | Glass Glas Glas Lasi 1 2814
15 | Rim Ram Rahme Kehys 1 2815
16 | Attaching screw Fistskruv till fareg. Schraube Kiinnitysmurtterit 2 2816
17 | Wiring harness Ledningsserie Kabelstrang lehtosarja 1 2817
18 | Screw for do. Skruv Befestigungsschraube Kiinnitysruuvi 2 2818
19 | Balb holder Lamphillare Haiter?edcr Polttimon pidin 1 2819
20 | Bulb holder spring Fjider till foreg. Federscheibe Polttimon pitimen jousi 1 2820
21 Bulb Lampa Lampe Polttimo 1 2821
22 | Switch attaching screw Avbrytarens fiseskrov Befestigungsschraube Katkaisijan kiinnitysruovi 1 2822
23 | Washer Bricka Unterlegscheibe Aluslevy 1 7823
24 | Switch Avbrytare Schalter Karkaisija 1 2824
25 | MNut Muzter Mutter Mutteri 1 2825




Ref. | HOOD MOTORKAPA MOTORABDECKUNG | KONEPEITTO Qty | Part No.
0.
Ref. | St Mr.
Nr
Lfd. Suiick | Ersatateil-
Nr kL MNr
Viite | Description Tendmning Bezeichnung Mimitys Kpl Mo
1 | Hood Maororkipa Mororabdeckong Luongpeitia 1 2901
2 | Windscreen Vindruta Windschutzehei Tuulilasi 1 2902
3 | Windsercen rubber strip Gummilist till vindrura, Schutzgummi Tuulilasin reunan suojakumi 1 2903
4 | Screw v Schraube M6 Tauvyi 5 2904
5 | Hood attaching spring ‘Motorkipans fastsittnings- Befestipungsfeder Lionepeiton Kimnitysjousi
hold el Befeaigiites d 2 | 2o0e
& | Spring holder i illare efestigungsgummi ousen pidin 2 2906
7 | Washer Bricka Scheibe SR luslaata 2 2907
§ | Rubber holder Gummihillare Abdeckunghalter Kumin pidin 2 2908
% | Hood holder Motorkipans hiillare Federhalter HKonepeiton pidin 1 2909
10 | Rivet Paonit Popnicte Pop niitti 2 2910
11 | Washer Bricka Scheibe Aluslevy 3 2911







Koska olet nyt .
LYNX - moottorikelkan omistaja

loiveisimme, eftd ottaisit huomicon erBitd seikkoja, jofta uusi kelkka olisi
uskollinen “orjasi”. ) .
Tutustu tarkein tah&n chiekirjaan ja varsinkin sen hualto-osaan. Tutki suosi-
tukset huolellisesti ja pyri muuntamaan paivitidinen huolte rutiinitydksi, silla
huoltaessasi Lynxisi hyvin saat sille pisimmén |a varmakayntisimmén kayt-
taidan, ;

- sxeo . ivia s&atdja kovin-
Tassa kirjassa emme ole késitelleet suurta tarkkuutta vaativia s8atdja

kaan tarkasti, silla vain ammattimies pystyy ne erikoistydvilineita kayttden
toteuttamaan. ) : .
Varaosia tarvitessasi pyydd alkuperisid _.qx.nm_mhﬂrﬂrm,hamﬁ”bﬁﬂqcﬁm
varacsal saattavat aiheuttaa huomattavia vahinkoja. :mh..m._m“.
tuuttamiltamme Lynx'in edustajilta ja suoraan tehtaalta :

VELsa oY
Kurikka

2. Tekniset tiedot

21 MITAT JA PAINO

Lynx 30 Lynx 40

Suurin .um_.._.__._u 2580 mm 2640 mm

Pituus ilman suksia 2180 " 2350 "

_..u..__nw.i 780 920

Suurin korkeus 1040 " 1osg: v

Korkeus ilman tuulisuojaa g5s0 870

Paino 160 kg 180 kg

Polttoainetankin filavuus 1151 1751

Suurin rakenteellinen nopeus 5 70 km/h &0 km/h
R &5 km'h

2.2 MOOTTORI

Merkki ja malli Sachs SA 280 Sachs SA 290
(Lynx 30 R) {Lynx 30 5 ja

Lynx 40)

Tyyppi yksisylinterinen ilmaj&&hdytainen
2-tahtimoottori

Sylinteritilavuus X7 cm® 293 em?

Sylinterin halkaisija 71 mm 73 mm

Iskun pituus 70 mm 70 mm

Puristussuhde 8.3:1 25:1

Suurin teho (DIN) 165 hvw/S400 rfmin 20 hw/5500 r/min

VE&Entemomentti 2.4 kpm/3500 t/min 2,7 kpm/4500 r/min

Sytytystulppa Champion K 5 G tai K

Sytytystulpan karkivli 0,5 mm

Sytytyksen ajoitus Karje! avautuvat 40-45 mm ennen

i | ménnan ylékuolokohtaa

Katkojan k&rkivili 04 % 005 mm

Kaasutin TILLOTSOM-kalvokaasutin HE 18 A,
kurkku @ 30,16 mm

limasuodatin ImuéBnenvaimennin

Adnenvaimennin Pyarteilydananvaimennin

K& nnistin Itsepalavtuva waijeri

Polttoaine 92-cktaaninen bensiini + HD-luakan
mootioridlyy SAE 40 tai 50. Sekoitus-
suhde 1:25.

23 VOIMANSIIRTO JA OHJAUSLAITTEET

Variaattori Automaattisesti moottorin kierrosluvun ja- kvormituksen mu-

kaan sdatyvl kiilahihnavariaatori. Saatoalue 091 ... 3,31

Ketjuvilitys J-rivinen 3" suurtehoketju, valityssuhde Lynx 30 S-malli
2,43:1, R-malli 2,62:1 ja Lynx 40 277:1

Telamatto Vulkanciduin terBssauvoin jlykistetty kumimatto, joka on
litetty saranaliitoksella. Maton leveys 380 mm (Lynx 30) tai
500 mm (lynx 40) pituys 2900 mm. Lisdvarusteena saata-
valla jatkokappaleella telamattoa voidaan pidentd3 800 mm.
MNormaalin telamaton kosketuspituus 17 painumalla on 1140

mm.

TukipyBrasté  Varsinaisten vefo- ja taittopydrien lisdksi 13 tukipy&raa.

Sukset Ohjaavat sukset, raidevali 560 mm PT__,__:H 0] tai 635 mm
(Lynx 40), ohjausliike vilitetddn suksiin pallonivelien ja

raidetankojen valityksella.

3




2.4 PHREOSIEN zgaﬂmﬁq
Lynxin phdosat ilmenevst kuvasta 17

: : 26 Valaisin
W ﬂ.w__“n nww.M..d:rw. 27 Takavalaisin
3 ._.u_uﬂﬁ 28 Jarrukahva
4 Taka-aksali 29 larrulevy
5 Keinuvipu 30 Variaattorihihna
6 Ketjukotelo 31 Tuulilasi
7 Mittatikky 32 Ohjaustanko
B Ketjunkirisiaja 33 Moottori .
9 J-rivinen ketju 34 Adnenvaimentaja
10 Ketjuhammaspydré 35 Kéynnistin
11 Ketjukotelon kansi 36 liman puhdistaja
12 Suksi 37 Kaasuvipu
13 Suksen chjauslista 38 Kumihammaspydra
14 Suksen jouset 39 Telamatto
15 Jousen kiinnitystappi 40 Maton kiristin
14 Raidetangon pallonivel 41 lstin
17 Rasvanippa 42 Tavarateline
18 Olkatappi 43 Heijastin
19 l-variaattorin lautanen 44 Vetokoukku
20 |-variaattori 45 Konepaitto
21 Moottorin alusholkki 46 Taytidaukon kansi
22 ll-variaattorin lavtanen 47  Puskuri
23 |l-variaattori kuormitussas- 48 Runko
timineen 49 Polvisuoja _
24 Kuormitussaatimen livkupala 50 Jarruvaijeri_
25 Valokytkin ja pys8ytin kat- 51 Kaasuvaijeri

kaisija

3. Kéyttoohje

31 UUDEN LYNX-MOOTTORIKELKAN KAYTTOONOTTO

Ennen ensimmaistd ajoa tutustu huolellisesti uuteen moottorikelkkaasi, silla
kelkan kiyttstapa ensimméisten ajotuntien aikana on hyvin tarkedd kelkan
kestivyyden kannalfa. Liikkuvat osat ovat uutuudenjaykkis ja ne elsivat
vield omaa filaansa.

Ennen ensimmaista liikkeelleldhtod on suoritettava seuraavat toimenpiteet:

1. Tutustu perusteellisesti mootiorikelkkasi toimintaan, erityisesti sen hal-
lintalaitteisiin.

2. Tarkista efté tankissa on polttosinetta. Tarkistus kiy helposti korkkiin kiin-
nitetylla mittatikulla, ﬂn_ﬂ._azmi._mm politoaineen n_n:wﬂ omrﬂ_ﬂn: (kuva 5.
Moottori on 2-tahtinen ja vaatii sen mukaista PO Jm.u_nm}“ tavallista
bensiini8 johon on sekoitettu HD luokan :._nuzuq__.j,..& E 40 tai 50
[katso tarkemmin kohdasta 4.2) suhtees:a 1 __.....M_m eli 1 psa éliyd ja 25
osaa bensiinia. Huom! sekoiftamisen on fapa .._____!iwu_.._.- huoneen|&m-
poisend, silla sliy ei sekoitu bensiiniin Pa kasessa. Téllaisesta sekoituk-
sesta johtuu puutteellinen voitelu jonka er@s seuraus on moottorin kiin-
nileikkautuminen.

3. Tarkisla, ettd hallintalaitteet toimivat moittesttomasti:

— kaasu- ja jarruvipu palautuvat perusasentoon, kun ofe niistd irfoaa
- ohjauslikkeelld ei ole mitdn estetts
— wvalot toimivat

4. Tarkista, eltd telaste padsee liikkumaan estesttdmast,
5. Tarkista ketjukotelon &ljy.

3.2 HALLINTALAITTEET

Kuvasta n:o T kéyvat ilmi hallintalaittest:

valokytkin

moottorin  pysaytinkatkaisija
arrukahva

aasuvipu

paasuutin

iimaruuvi

kiynnistin

kampikammion tyhjennyshana
polttoainesuodatin

SO 0 T O U B L3 b =

33 KAYNNISTAMINEN

Kéynnistéminen oikein suoritettuna s&8st88 sekd hiked, moottoria ettd kiyn-
nistintd, Kaynnistdminen on paras sucrittaa seuraavasti:

Tarkista (etenkin pyrylla ja lumisateella), et ilmanpuhdistin on puhdas.
Tarkista, ettd variaattorin hihna (kuva %) on vapaa.

Sulje kuristinlippa 3 (kuva J asettamalla kuristimen vipu yldasentoon
viven suunta néyttas kuristuslapdn suunnan).

edd kdynnistinnarusta "l5ysd" pois.

. Ved& k#ynnistinnarusta mahdollisimman voimakkaasti.

Palauta kéynnistinnaru kahwvasta kiinnipitden.

Kun moottori on kéiynyt hetken, avaa kuristinldppd hitaasti.

Ellei kBynnistyminen tapahdu useidenksan vétojen [dlkeen, irroita sytytys-
ulppa ja kuivaa se, sekd suorita muutamia kdynnistysvetoja ilman tulppaa
ja kampikammion tyhjennyshana avattuna. Té&mén [8lkeen kiinnitd E__nn.w
ja sulie kampikammion tyhjennyshana sekd suorita kéiynnistys normaalisti.

Miksli nytk8sn ei kiynnistys tapshdu on parasta ettd elsit vikaa hiristau-
lukon & mukaan,

N

e

34 LHKKEELLE LAHTO

Moattorikelkan voimansiirtclaitteena toimii kiilahihnavariaattori, joka muut-
taa vélityssuhdetta vélittémésti moottorin kierrosluvun muuttuessa ja kuor-
mituksen wvaihdellessa. Kiilahikna on joutokéynnilld niin |6ysélls, ettei se
pysty vetdmasn. Mootorin kierrosluvun noustessa keskipakokytkin kytkee

‘vedon'' péaédlle. Kiilahihnan 'kestdvyyden kannalfa on huomioitava muuta-
mia seikkoja:

1. Liikkeelleléhtd on suoritettava mahdollisimman vBhén hihnaa luistattaen.
Toisin sancen lisétdén kaasua vAlittémasti niin paljon, ettd kytkentd
tapahtuu suhteellisen nopeasti ilman sanotavaa hihnan luistoa. On eh-
dottomasti kuitenkin valtettdvd lilan rajuja kiihdytyksia.

2. Kelkan juuttuessa kiinni on sitd autettava tyBntden tai nosfaen hangelle,
ei kuitenkaan ohjaustangosta, vaan ko, tarkoitukseen rakennetuista kah-
voista eri puolilla runkoa. | -

3. Kuormaa hinattaessa on vetokByden oltava hiukan [8ysalld liikkeelle-
lahdettaesss, tallsin syntyvB nykdisy irrottaa kuorman helposti.




Telamatto (kuva 8) saaftaa vauricitua l&hdettdessa lilkkeelle kovalla pakka-
sella, Eitei ndin paasisi iapahtumaan, kéiytd kelkkaa varovasti hieman tyh-
jiliéan takaosa ylésnostettuna,

35 AJAMINEN

Tulet nopeasti huomaamaan, ettei pelkkd chiausangon k38ntd kBannd kelk-
kaasi vaan sinun t8ytyy auttaa kdantymistd kallistelemalla kelkkaa, Tallgin
ajoasento on joko seisten astinlaudoilla, polvillaan _n:.__:..J‘N_.J...__m tai néiden
vBlimuoto. Normaalissa suorassa ajossa voit hucleti istuakin. Joskus lumi-
olosuhteat ovat sellaiset ettd LYNX'kin voi juuttua kiinni. Tallin, mikali
kelkka menee vield efeenpiin, auttaa sivutaissuuntaan tehty edestakainen
‘heijaus'’.

36 MOOTTORIN PYSAYTTAMINEN

1. Moottori pyséytetdén painamalia ohjeustankoon kiinnitettyS pysaytin-
katkaisijaa.

7. Erittain kylmilla ilmoilla on syytd pyséyttdd moottori sulkemalla rikas-
tinléppé.

3. lattaessdsi moottorin pysahdyksiin pitkiiksi ajaksi sulje rikastinléppé.

3.7 VAURIOITUMEEN KELKAN KULJETTAMINEN
Mikali tapaat maastossa litkkuessasi vaurioituneen kelkan, auta seuraavasti:

— irroita variaatiorihihna (kohta 5.8].
— kiinnitd molemmat sukset kelkkasi takapuskuriin.
— ofa ajaja omaan kelkkaasi ja aloittakaa varovainen hinaus,

Mikali hinattava matka on useampia kilometrejd, irrota vauricituneen
kelkan sukset ja k&#nna sukset ympdri siten, ettd suksien k8rijet ovat kelkan
alla. Mostakaa sitten moottorikelkan peripdé oman kelkkasi takapuskurin
padlle ja aloita hinavs.

38 LYNXIN SEILYTTAMINEN
Talvella

Mogttorikelkan kotelorakenteet oval ruostesucjatut jo fehtaalla, joten ne
kestivat saiden vaihtelut hyvin. Kuitenkin on paras sdilytyspaikka ulkoilman
lampdinen vaja. Tama siksi, ettd l&mpimaan tuotuna kelkan metalliosiin,
erityisesti moottoriin, Hivistyy vettd, mikd haittaa k8ynnistamists, aiheuttas
ruostumista ja tukkii polttoaineputkistoja, : )
Kelkksa voidaan sailyttéd myds ulkona, kunhan huolehditaan siita, ettei
mootteriin eikd muihin arkoihin paikkoihin piase lunta. On myds huomaf-
tava, eftd kuuma moottori sulattas lumen, joka voi myShemmin |BatyS ja
jaadyttaa lilkkuvia osia.

Kesdlla
Koska kesslld moottorikelkka ei ole kéytossd useaan kuukauteen, faytyy

sille suorittaa erindisié huoltotoimenpiteitd ennen sdilS&n panca, Naists
tules tarkemmin puhe husllen yhteydessa.

LYMNX pitaa kuivasta alustasta sekd suojasta paallédn.

&

4. Huolto

Lynx on suunniteltu kestiméan kovaa ja jatkuvaa ajoa. Kelkan moittestto-
man kéynnin takaamiseksi on tdrkedd ettd suoritefaan maarZajoin tarvitta-
vat huclloh. Lynxin hualtokohteet ilmenevit kuvasta 17. Ne ovat rengastetut
ja niissd kaytetyt kirjainsymbolit ovat seuraavat;

a = paivitthin suoritettava huolto

b = kerran viikossa sueritettava huolte

¢ = kerran kuukaudessa sucritettava hualto
d = kerran ajokaudessa suoritettava huclto

Huoltotiheyden suunnittelussa on laskettu normaaliajoksi noin 8 tuntia vuo-
rokaudessa. Mikali ajat enemmaian, on syytd suorittaa woitelu wseammin.
Voitelutiheys riippuuy myds ajo-olosuhteista. Mikéli ajat esim. vetisissd olo-
suhteissa, on syytd suorittaa wvoitelu useammin kuin kohdan 4.2 suvositus
edellyttdd (kuvassa 17 kohdat 2 ja 3).

4.1 Huoltotoimenpiteet ensimmiisten kiyHGtuntien jilkeen

Ensimmaiset kayHstunnit ovat kelkan kestévyyden kannalta erittdin mer-
kittdvid uusien osien sopeutuessa foimintaan. Suosittelemmekin siksi seuraa-
via toimenpiteitd n. 15:n ensimmaisen ajotunnin jélkeen:

. Telamaton kireyden tarkistus

. Telapydrien voitelu

Keasuttimen s&te

Kaasu- ja jarruvaijerin sd&dot

Aurauksen tarkistus

Kaikkien pulttien ja muttersiden kiristys

e on bt P




43 HUOLTOKOHTEIDEN ERITTELY
Moaottori
1. Polttoaine (1 a)

Texaco
voline
40
Marfak
MP 2
Havaline
20/20 w
Marfak
Marfak
MP 2

MP 2

| — bensiini sekoitetaan &ljyyn aina huoneenlimpdisens sekoitussuhteessa
1:25 [esim. 1 dl &ljyd ja 2,5 | bensiinid). Katso taulukkoa 4.2. Polito-
aineméérén voit todeta helposti kuvan 5 mukaisesti mittatikusta.
2. Kaynnistin
— ‘wvoitely suoritetaan siten, ettd vedetdén kéynnistinnaru hitaasti ules,
minkd jBlkeen piistetiin se hitaasti sisdén samanaikaisesti voidellen
sité.

T8
ase Lith, Gr
D Special

M-P Lith.
Grease

| Multi-Pur-
M-P Lith,
Grease

3. limansuodatin w .
— tarkista pdivittdin ennen kdynnistystd, ettei likaa phdse kaasuftimeen.
Puhdistus kerran kuvkaudessa esim. bensiinillé.
4. Polttoainesvodattimet -
— polttoaineletkussa on lapinikyvassé suojuksessd kertakéyitdinen suo-
datin, joka vaihdetaan tarpeen vaafiessa, vhintddn kerran vuodessa.
— kaasuttimen pohjassa on puhdistus-siivild, joka voidaan irroittaa ja
puhdistaa tarpeen vaaliessa, irroittamalla kaasuttimen pohjalaatta.

Shell
¥-100 40| HD Special | Ha
Retinax

A
Retinax

A

Retinax
A

|
|
|
|

irasva ¥ — —

Mobil

Veimansiirto

— ATF 200 | X~100 20

Mabil
BRE Zero
Makil
BRE Zero
Mobil
BRB Zero

|

4. 2. SKKNNOLLISET HUOLLOT JA VOITELUSUOSITUKSET

1. |- ja ll-variaattorit (20 b ja 23 b)
—  koska variasttorit joutuval toimimaan erittdin vaihtelevissa |&mpéti-

loissa, niissd taytyy olla myBs erikoisvoiteluaine, jollainen on LYMNX-
[ variaattorirasva, joka kestdd suhteellisen suuria lampétiloja ja kovia

pakkasia, Voitelukohteet:
¥ l-variaattorin padssd rengastettu reika 1 (kuva :uw. sekd variaattorin

akseli, jota wvoidellaan kerran viikossa. Akseli saadaan naky-
viin siten, ettd irroitetaan variaattorihihna l-variaattorilta (kohdan
58 mukaisesti) ja painetaan liikkueva lavtanen mahdollisimman |-
helle kiintedd lautasta. Sivele paljastuneelle akselille ohut kerros
| variaattorirasvaa. Litkuta tamén jélkeen liikkuvaa lautasta muutaman
; kerran edestakaisin ja kiinnitd variaattorinihna paikalleen.
ll-variaattorilla cleva veitelunippa. Voitelu suoritetaan rasvaprissills,
jonka kéirkeen asetetaan rasvanipan voitelukérki.

VAROITUS! VARD LIKARASVAUSTA, SILLA RASVA VARIAATTORI-
_ LAUTASEN PINMOILLA AIHEUTTAA HIHNAN NOPEAN KULUMISEMN.

2. Kuormitussaadin (24 c)
—~ kuormitusséadin voidellaan ulkopuolisesti sivelemalld siihen rasvaa.
3. Ketjut (6 d)
= ketikotelon. Sliytilavuus on 25 df = 1k 500y mAsHon hye
tarkistaa aluksi kahdesti kvukaudessa &ljyn mittatikusta (kuva 10).
| Mittatikun p&& on alaraja merkkind. Tikussa oleva viiva on ylérajana.
Mikali ajo-closuhteet ovat erittdin nykivét, on hyva tarkistaa rmqﬂc_-
_ kin 2-3 kerfaa ajokaudessa. Nain valtyt ikavilta yllatyksilts. Kotelon
fiivistdmiseen on saatavissa Lynx-tiivistemassaa.

lukkodliy tai jarruneste — — —— —— — =

Gulf
Mator-cil 40 Mabii-uild{]|
Grease
EP n:c 0
Merit 38
Grease
EP n:a O
Grease
EP n:o 0

Esso
ose Grease
M-P Grease

Multi-Pur-

Motar-oil
3 ed| LM Grease| pose Grease

SAE 20

SAE 40
p

|

Castrol
- — = — — — — — — |ukko8ljy tai jarruneste — — — ——— — =

—_——— e — — — — — — | ynx-variaatior

CR 40 DH | Motor-ail
LM Greasze| Multi-Pur-

LM Grease

J_L.WE
-ljoquidg

6d | CR1OHD

Ta
b
b

35
20
23
24 c

2 ac
S5¢c
51 ¢
50 c
15:c

aen
aan

k
divittdin )

arran
kerran wvissa |17 d

kerran

kerran vissa |16 d
kk:ssa

Huaolte-
tiheys
paivittain
kerran
viikossa
kerran
kk:ssa
kerran wv:ssa
kk:ssa ¥)
kerran v:ssa
kerran
kk:ssa

Telaste

1. Telapydrat (22 a <

- telapydrét ovat sijaintinsa johdosta erittdin helposti kastuvia, joten
suosittelemmekin runsasta voitelua liikuttaessa  vetisilla  alueilla,
esim. meren jaalla kevaalld. Muutoin voitelu veidaan suorittaa kuu-
kausittain. Voitelukohde: kunkin telapydréin keskelld oleva voitelu-
nippa.

far
mu
k

%, %, % ja *) katso tarkemmin kohdasta 4.3

an
tapit

olttoaine ')
mistin
Fﬁr&si
]

dyn
sagdin
jarruvaijeri
- pallenivel

— ketjul

akseli
— keinuvipu

— jousen

— telapydrat

— |-variaattori
— telap

— |l-variaattori
— kuormitus-
— kaasu- Ja

- olkatapit

g

Huoltakohde

1. Moottori

3. Telasto

4. Ohjauslaittest

12, Voimansiirto




2. TelapySrastén akseli (3 ¢ d) .
— myos telapyGraston akseli joutuu helposti kosteuden kanssa tekemi-
siin, jolloin veoitelu suoritetaan viikottain, muuten kerran kuussa. Yoi-
telun suorittamiseksi téylyy akselisto irroittaa rungosta, vetds ak-
seli ulos telivivustosta, voidella ja tyeniGa takaisin sisd@n ja kiin-
nittdd koottu telaste runkoon.
3. Keinuvipu (5 ¢
- keinuvivun voitelemiseksi se irroitetaan rungosta ja siihen sivelladn
rasva keinuvivun holkin ulkopinnalle, minké jalkeen keinuvipu kiin-
nitetdén takaisin paikalleen.

Ohjauslaitteet

1. Kaasu- ja jarruvaijeri (51 ¢ ja 50 c} o 3 %

- vaijereiden voitelu tapahtuu siten, eltd vaijeria vedetddn ulos jonkin

verran, suojauksen ja vaijerin valiin tipautetaan voiteluaineta ja
vaijeri fydnnetddn sisisn. Tamé tehdaén muutaman kerran.

2. Pallonivel (16 d} : : e
— pallon alapintaan sivelldén rasvaa, minkd jalkeen pallonivelta liiku-
tellaan. M&in menetell&dn vseamman kerran, kunnes rasvaa on tar-
peeksi pallonivelen sisdlla.
3. Olkatapit (17 d} 5o
— olkatapit voidellaan niissé olevista voitelunipoista.
4, Jousien tapit [15 ¢}

— jousien tapil voidellaan sivelem#ll& niithin voiteluainetta.

44 HUOLTOTOIMET AJOKAUDEN PAATYTTYA

Koska moottorikelkka ei ole kéytossa kesalls, siksi sille on hyva tehds pe-
rustezllinen huclto ennen kesatorkkuja".

1. Puhdista Lynxisi sekd sisalta ettd vlkoa, myds telastot. Puhdistuksen voit
syorittaa esim. naftalla, sill8 18l1&in metallinpinnat ssavat sucjakseen
ohuen &ljiykalvon (varo kuitenkin kumiosia). - .

2. Kaikkien wvoitelukohteiden myds vaijersiden voitelu 4.2 ja 4.3 kohtien
mukaisesti. d o

3. Vaihtaessasi &ljya kefjukoteloon tarkista hyvin tarkasti ketjun kunto,
sillé osittainkin vicittunut ketju kannattaa vaihtaa uuteen, jotta kéyts-
varmuus on faattu, : -

4. Suojaa moottori seuraavasti: Irroita ___.__ﬂ_ﬂ_.o.. ja kaada sen reijdstd ruos-
teenestodliyd SAE 30 noin 3 ruokalusikallista, Méntd on kaatohetkelld
ylhadlla. Pysritd moottori kdynnistyslaitteella useampia kertoja ja ruu-

vaa sylytystulppa kiinni. Suositeltavia ruosteenestedliy|a:

Mobileil: Mobil Kote 303

Esso: Rust-Ban 339

Shell: Shell Ensis Qil 20
Union: Texaco preservate oil 10 W

5. Polttoainetankin sybpymisen estimiseksi menettele seuraavash:
- mqﬂ_mi polttoainetankki
£t jenndl se - 1
- ﬂ..__mn_n_n tankin sissdn n. 1/3 | ruosteen-estodliyé ja huuhdo tankki
[ottaessasi kelkan syksylld taasen kéyttéon muists huuhtoa tankki en-
nen rm.n:.*amﬂﬂw_ﬂm._ e
= nkki kuivaan pai : ; '
8. z__._r,ﬁ“__mawwﬂ.u” voit myds wcwqm:nn paikkamaalausta Lynx-maalilla. Sita
on saatavana edustajiltamme tai tehtaalta 320 em® aerosoli purkeissa,
7. Varastoi Lynx kuivaan séilytyspaikkaan. Telamaton ja suksien alle on
hyva laittaa esim. lankut kelkan suuntaisesti. Parasta olisi kuitenkin
nostaa Lynx pukkien paalle silld tallsin telaston jouset ja koko matto

10

lepadvit tdysin. Joissakin olosuhteissa voi varisattorin hihna tarttua
kiinni variaattorilautasiin ja siksi on hyvd oftas hihna pois kesdajaksi.
Lynx tarvitsee myés katoksen sadeita ja auringonpaistetta vastaan.

4.5 TYOKALUT

__M_,_..x moottorikelkan mukana tulee tySkalusarja, joka ilmenee kuvasta 11.
dytd aina kiintoavaimia suorittaessasi korjavksis, silld muuten mutterit ja
pulttien kannet pydristyvat melko nopeasti.

o am wm .
5. Saadot
51 TELAMATOMN KIREYDEN SAATO

Maton tulee olla niin kiredlls, eHeiviit sen vetoreikien soljet padse hyppas-
madn vefopydrien hampaiden yli. Maton ollessa sopivasti kiristettyna on
slummaisen telapybrén keskipisteen effisyys rungon alareunasta, kelkkaa
kallistettaessa siten etteivdt lelastot eikd matto koskela maata, noin 30
mm. Normaalikdyidssd pyritddn ajamaan suhteellisen 16ys8llE matolla, kos-
ka se rasittas mattoa .._m_mmﬂ_._._m:.
Telamatto kiristetdén seuraavasti:
. Avaa mufteri 1 [kova 2) rungon kummaltakin puoclelta,

Avaa samoin mutieri 2.
Mutteria 3 kiertdmillad saat maton halutun kiredlle.
Kiristdé mattoa kummaltakin puolen yhtd paljon.

Kiristimisen jélkeen kierrd mutterit j&lleen kiinni. V&lt& maton liiallista
kiriskamista.

LA e ) D

52 SUKSIEN SARDOT

Aurauksen sdits

Auravs on LYMXissd 0 mm, eli sukset sdadetdsn samansuuntaisiksi. Auvrauk-
sen sdatd tapahtuu sevraavasti:

. Loyhdytd kaéantévarren kiristysmutteria 3 (kuva 3).

. Sdadad auraus suksea kadntamalls. 0 . )
. Kiristd mufteri. Raidetankojen pallonivelis ei tarvitse irroittaa.

ol Py ot

Suksien kohottaminen

Lynxin suksia voidaan kohottaa n. 30 mm. Kohottaminen tapahiuu. seu-

raavasti:

1. lrroita jeusen ripustusruuvi kumpaisestakin suksesta.

2. Mesta Lynxin etups&ts ja aseta jokin tuki kelkan alle.

3. lrroita sukset, 4 ;

4. Vaihda sukset kesken@iin silen eité vasen suksi tulee oikean suksen
ikalle ja oikea suksi vasemman. vl

5 ﬂﬂ::#m sukset ripustusruuvilla keskikervan ylempiin reikiin.

Laskettaessa sukset alas vaihdetaan tmasen suksien paikkaa, silld keskikor-

vassa ja olkatapin p&8ss8 olevatl rajoitinpalat eivat sovi muuten paikoilleen.

53 KAASUTTIMEN SHEATO

Kun suoritat kaasultimen s&&tsja téylyy moottorin olla kéyntilEmpsinen.
S8Ed&t mootlorin seistessd
1. llmarsuvi & (kuva 1) on auki yhden kierroksen.

n




2. Lbysdd keasuftimen cikealla puolen clevaa sd@&tdruuvia 1 (kuva 4) niin

aljon effei se vaikuta kaasuldpén asentoon.
3. Kirista sdatoruuvia n. 1Yz kierrosta jolloin se racttaa hieman kaasu-

lappad.

4. Avaa pédsuutinta 5 (kuva 1} 1 ... 1% kierrosta.

5a5d6t mootlorin kiydessa

1. S3&dé mootori kBym&lin sd8tdruuvia kiristimalld, tasaisesti ja niin suu-
rilla kierroksilla (1300-1500 r/min.] ettei moottori tarise eikd kaynti ole
wﬁ»ﬂzw:mm.

2. Suorita p&Ssuutimen hienos&hté ajon aikana siten, etd moottori vetdd

parhaiten. Huom! lilan laiha seos aiheuttaa samalla huonon voitelun

ja voi aiheuttaa moottorin kiinnileikkautumisen. Pé&suutinta ei saa mis-
sadn tapauksessa kiertd8 kiinni saakka, koska suutin tallgin vauricituu,

54 VALOIJEN SKATO

Valolaitteet muodostuvat fakavalosta sekd edessd olevasta valonheittimesta,
jossa on kauko- ja l8hivalot. Valokatkaisimen 1 (kuva 1) ollessa eituasen-
nossa palaa kaukovalo, taka-asennossa taas |8hivslo. Katkaisimen ollessa
keskimsennossa valot eivit pala lainkaan.

Valekeilan suuntaa voidaan s&atds valoheittimen alalaidassa oclevilla kah-
della ruuvilla (kuva 5). Ruuveja kiristettBessd valokeila suuntautuu [8hem-
maksi, avattasssa kauemmaksi.

55 JARRU- JA KAASUVALIERIN SKATO

Jarru- ja kaasuvaijerin pituutia voidsan s#&té& kuvan 4 kohdan 2 mukai-
sella séStbruuvilla. Se sijaitsee kummankin vaijerin alapdfssa. S&&t6 ta-
pahtuy seuraavasti:

1. Layhdyté sB&téruvvin lukitusmutteri
2. Saada vaijerin oikea kireys sdat&ruuvilla
3. Lukitse saattruuvi kiristysmutterilla.

56 VARIAATTORIN LINJAUS

Mikali variaattorin hihna kuluy tavallista nopeammin on luultavaa, etta
variaattorin linjavksessa on vikaa. Linjauksen suorittaminen sopii vain am-
mattimiehelle, mutta wvoit kylld itsekin suorittas likima#rdisen linjauksen
VALIAIKAISESTL. Linjaus menee yleensd vinoon, vain joko moottorin irroit-
tamisen yhteydess& tai pulttien layhtymisen takia.

Tehtaalla merkité&n maalilla variaattorin oikea-asento. Merkintd on tehty
variaattoripukkiin, TEtd merkinldd voit kayHtaa __ﬁj‘mﬁaum suorittaessasi lin-
jauksen. S&&i5 tapahtuu punaisista muttereista. Mikéli maali on kulunut tai

esim. pukki vaantynyt voit suorittaa linjauksen seuraavasti:

1. Poista variaattorihihna kumpaisenkin variaattorin paaltd (j&té hihna |I-
variaattorin akselille). .

2. Tarkista moottorin kiinnitys, niin ettd moattori on alimmaisen kefjuham-
maspyoran kanssa samansuuntainen. Mikali variaattorit linjataan moot-
torin ollessa "vinossa" ketjut kuluvat hyvin nopeasti b

3. Aseia suora tanko, esim. kiilatersisth, ensidvariaattorin {2) kiintedn lay-
tasen ulkosyriga vasten, kuvan é mukaisesti, mittaa mitta a toisiovari-
aattorin (3) molemmilta reuncilta a = 13 mm. :

— mikali mitiaustulos on eri reunoissa eri suuri, suoritetaan tarpeelliset
siadst punaisista pulteista (Lynx 40 kuva 3, ruuvit 2 ja 30 kuva 7,
Lynx 30 ruuvit 2.

12

— jos mittaustulos poikkeaa yhtd paljon lautasen molemmilta reuncilta
pikeasta a-arvostaan, niin joudutsan toisiovariaattoria siirtémaén ak-
selin svunnassa. Se tapahtuu seuraavasti:

Avaa ketjukotelo ja poista ketjun kiristimet, irrcita laakerin kiristys-
ruuvit 5 kuvassa & ja siirrd akselia tarpeen mukaan. Huoml Ketju-
pyorien sivuttaispoikkeama saa olla * 05 mm, suerita kokoaminen
_.w muista kiristdd kaikki rouvit, lukitsemisessa voit kByHad esim.
octite-lukitusnestetts.

4, Variaattorit voivat olla vinossa pystysuuntaan ndhden, tarkistus suorite-

taan seuraavasti:

Axata kummankin variaattorin takaa katscen vasemman lautaspuolis-
kon ulkoreunaan pystysuoraan suorat tangot. Kaske toverisi katsoa
noin 1=-15 m pBéstd tankoja. Mikali tangot eivat ole saman suun-
taiset on ll-varisattori vinossa pystysuuniaan ndhden. S@ada Lynx 40
(kuva 3) ruuveja 2 ja Lynx 30 (kuva 7) ruuveja 3 kunnes tengot ovat
yhden suuntaiset.

5. Mikali olet tehnyt s&@tsja, niin tarkista, etd kaikki ruuvit ovat varmasti

kiinni ja suorita mittavkset vield kerran, silli korkeussddtd vaikutaa si-

vuttaissadtéén ja painvastoin.

5.7. TELAMATON VAIHTO

Telamaton vaihio tapahtuu seuraavasti:

. Layhdyts telamatto (katso kohta 5.1) mahdollisimman |&ysalle.

Poista kiinnitysmutterin 1 (kuva 2) pultti.

Kadnnd kelkka kyljelleen.

Irrota maton littoskohdan kiinnityspuiket 1 [kuva B) ja vedd matto pois.
}m,m_w vusi matto paikalleen ja pane kiinnityspuiket niille kuuluviin
reikiin.

6. Kiristd telamatto,

R S

58 VARIAATTORIHIHNAN VAIHTO

Hihnan irroitus
1. lrroita l-variaattorin sucjakotelo (kuva %).

2. Tartu hihnaan voimakkaalla, kuvan 9 mukaisella otteella ja veds ylas-
piin nuolen osoitftamaan suuntaan, jolloin ll-variaatiorin lavtaset erka-
nevat toisistaan ja hihna painuu syville lautasten viliin. Varo pako-
putkistoa, jos mootiori on l&mmin.

3. Voit helpottaa vuden hihnan paikalleenpanca sovittamalla puupalikka
tms. ll-variaattorin avautuneiden lautasten véliin.

4. MNesta hihna |l-variaattorin lauvtasen yli (kuva 10). Pujota hihnan toi-
nen pB& pois l-variaattorin lautasten vélista.

5. Nosta hihna |l-variaattorin toiselle puolelle.

6. Avaa laakerin kaksi sinistd kiinnitysruuvia 1 (kuva 3 fai 7] ja poista

ne rei'isty, VAROITUS! Irrcita vain ndma kaksi ruuvia, 818k koske
muihin ruuveihin, silld télldin variaattorin linjaus saaltaa mennd “pie-
lean™.

7. Poista laakeripeséin toinen puclisko ja kohota akselin pasta hieman.

8. Pujota hihna peis néin syntyneestd valista,

Hihnan paikalleen asettaminen

Hihnan paikalleen pano fapahtuu painvastaisessa jdrjestyksessd kuin irroi-
fus.

13




59. KYTKENTAKAAVIO
Kytkent@kaavio (kuva 12) kdsittdd moottorin ulkopuclisen sahkolaitteiston,
Kirjain- ja numerosymbolit ovat seuraavat:

— Johtimat (varit):
A wviolethi

B harmaa
 musta

D valkeinen
E sininen

F  ruskea
G keltainen

— Laitteistol:
1 valokytkin chjaustangossa
2 kytkinripa moottorin kyljessa
3 peréivalo moottorikelkan takana
4 walaisin moottorikelkan edessd

— Pistokkeet ja katkaisijan asento:
katkaisija kaukovaloasennossa
pysaytinjohto

maadaoitus

kaukovalot

ldhivalet

G-l L

6. Hairiot ja niiden poisto
51 MOOTTORI El KEYNNISTY
Syy Korjaus
i atty litkaa Avasa kampikammion tyhjennyshana. Pai-
Moafieda o8 ERIRESSY na kaasuvipu pohjaan, veda kéynnishi-
mestd useampia kertoja, ettd mootiori
kuivuisi.
Tayta polttoainesiilid polttoaineseoksella
PoloalisybE Sou ol 1 ._.m._.”._... D-luckan &lijya SAE 40 Kai 50 ja

25 osaa bensiinid. Sekeittamisen on fa-
pahduttava huoneenlampdisend.

Irroita kaasutin ja 15mmitd sild. Poista

Kaasutin on jadtynyt i

Sam

Polttoainejdrjestelmissd on Tyhjennd polttoainesdilis. Tarkista polt-
likaa toainesuodatin ja -letku.

Kaasulin on séadetty wva#rin  Kafso kohtaa 5.3, kaasuttimen sasto.

hksinen tai Puhdista tai vaihda sytytystulppa tarpeen
w_n_“m e mukaan. Karkivélin tulee olla 0,5 mm.

Hyti isiia on oikosulus- Tarkasta oikosulku irroittamalla katkaisi-
”Jﬂ.:ﬁmﬁhﬁn kiinni ialle lahtevié maadoitusichte  moattorin
ytkinrimasta ja kéynnistd mooltoria joh-

don ollessa irti.

14

Maadoitusjohto tai sytytysjohto
ovat irti tai oikosulussa

Magneetio

Tarkista johdot ja niiden liitokset.

Irroita sytylystulppa. Paina sen kantaa
jotakin moottorin  maalaamatonta osaa
vaston ja vedd k&ynnislimestd. Jos kipi-
nd ei iske ja tulppa on kunnollinen, on
vika katkojan k#rjiss8, puclassa tai kon-
densaattorissa. Yie kelkka talléin kor-
jaamolle.

62 MOOTTORI KAY EPASABEMNNUOLLISESTI

Syy
Polticainesdilia on tyhjd

Kaasutin on sdddety v3arin

Polttoainejirjestelmissd on
likaa

llmaa poltioainejiirjestelmissd

Kaasutin on [8ystynyt

S tulppa on nokeentunut,
Eu-rm .u_u_.".___m_u:m:-___

Maadoitusjchte tai sytytysjchto
on irli tai oikosulussa.

Koerjaus

Kuten edelld “Moottori ei kdynnisty'-
osassa.

Tarkista poltteainejohtojen ja niiden lii-

testen Hiviys.

Uusi kaasuttimen tiiviste, kiristd mutterit.

Kuten edelld "Moottori ei kiynnishy"-
053553,

6.3 MOOTTORI VETAE HUOMOSTI

Syy
"Ryyppy" jd& paille.

Pakoputki tai pakoaukko on
tukossa

Kampikammion tyhjennysventiii-
li on avki

Puristus on huono - moottori
on kulunut.

Padsuutin on loysdllE tai vESE-
rin saddetty

Pumpunkalve rilkki i
Sadtonevlan vipu  vEintynyt, )
sadtdneula tarttunut kiinni, -uu.,_
ia .

Sylinterin kansi ja’tai sylinte-
rin kannen mutterit ovat léys-
tyneet

Korjaus.
Tarkista kurisfinlappa.

Puhdisia karsta kaapimalla esim. puuti-
kulla. Karstaa kaavittaessa on varottava
naarmujen syntymista,
Sulje tyhjennysventtiili,

Léhetd moottori korjattavaksi.

Kiristd pédsuutin  (kis. kohta 5.3

Tarkista kaasutiimen osal ja vaihda tar-
vittaessa uudet osat.

Tarkista ja kirists. VYaihda tarvittaessa
vudet osat,

15




Pakoputki on lBysilld

Sylinterin  ja  sylinterikannen
jadhdytysrivat ovat likaiset ja
tukessa

64 TELAMATTO El PYORI

Syy
Matte tirisee ja aje on nyki-

vEa: L
~ matto on |Sysdlld

- kumihammaspy&réd on vioit-
tunut

Variaattorin hihna luistaa:
— hihna on kulunut

— varisatorissa tuntuu ylim&&-
riistd  kitkaa

Ketivhammaspydréin kiilat kulu-
neet tai pudonneet

Ketjut oval poildi

I- tai l-variaattori on rikkou-
tunut

Keskipakoispaine vicittunut fai
puuttuu

Roskia tai jGidtd telastojen vi-
liss&

Jarru on lukkivtunut

7. Takuu

7.1. TAKUU VASTAA:

raaka-aine- ja valmistusvirheet

7.2 TAKUUMEMETTELY

Kiristd pakoputken kiinnitysruuvi.

Puhdista jahdytysrivat, silld moottori voi
leikata nopeasti kiinni, koska j&shdytys
on puutteellinen,

Korjaus

Kiristd matto, kis. kohta 5.1
Vaihda uvusi kumihammaspybré

Korjaa |- ja ll-variaattorin et8isyyttd toi-
siinsa ndhden

Vaihda variaatterihihna ;
Puhdista CRC:Il& tai vastaavat puhdistus-
ja voiteluominaisuudet omaavalla nes-
teelld. Tarpeen vaaliessa voidaan va-
riaattorit purkaa, puhdistaa ja koota wu-
delleen T e :
Huom! Pesuainest ja &ljyt eivdt saa jou-
tua hihnan kanssa kosketuksiin, silld t&l-
1&in hihna urmeltvu helposti,

Laita wwsi kiila, tarkista my&s hammas-
pydré

Korjaa tai vaihda uudet.

Vaihda wusi tai korjaa wanha.

Miittaa vusi tilalle tai vaihda wvusi va-
riaattorilautanen.

Poista epapuhtaudet varovasti, varsinkin
kiinnijaatynyt (84,

Loyhdyta jarru esim. sadtéruuvista,

On kasnnyttavé lshimmén valtuutetun huoltopisteen puoleen. Tallsin on
oltava mukana vaurioituneel osat ja myyntitodistus mistd ilmenee koneen
myyntipéiva, kelkan ja mooftorin numero.

16

TAKUUSEEN EIVAT KUULU:

1.

2.

Sahkalaitteet, kuten: sylytystulppa, katkojanksrjet, kondensaattori, pue-
la, polttimot, séhksjohdaot.

Kuluvat osat, kuten: kaasu- ja jarruvaijerit, jarrupalat, variaattorin liu-
kupalat, suksen ochjauslistat, variaattarihihnat mikali vika ei ole takuu-
ehdon mukainen, suodattimet ja polttoaineletkut,

Lasikuituosien korjaukset ja runkorakentsiden hitsaukset miksli toisin ei
cle sovitty Yelsa Oy:n kanssa.

Taydelliset sarjat (esim. telastot], mikéli ei voida osoittaa, etté tallaista
sarjaa & voida saada moitteettomaan kuntoon osia vaihtamalla.

Valilliset kustannukset, kuten: seisonta-aika, rahtikulut, matkustusaika,
kilometrikorvaus, puhelin- tai sBhkemaksu, taksi- tai hinausmaksu,

Lissilaitteet: silloin kun eivat ole Velsa Oy:n hyviksymis,
Kelkan kasittelystd johtuvat vauriot kuten: huclimattomuus, hucllon lai-

minkyénii tai vadrin suoritettu huolto, kilpailutoiminta tai ilmeinen v&s-
rinkéytas.

Takuu ei ole voimassa ajettaessa Lynxilld muvalla kuin lumi- tai jadclosuh-
taissa.

Takuu ei koske mydskdan Lynxid __.u:r_m rakennetta on muutettu, ellei Velsa

Oy ole antanut muutcksezen kir

llista lupaa.

17




.<.<x.<w..s
il

o " e S e e
SR T : SRR R
R o A

: i

g
S
&
i
t2
=

S

ST

& s
i
A
i

Fig. 1

Bild 1

Kuva 1




£ EANY

£ Pli'a

£ 'Big

g eAny

S Pl8

S "By

7 eany

¢ Piig

¢ By

¥ BAny

¥ PlI'a




Kuva & Bild &

Fig. &

Kuva 8 Bild 8 Fig. 8

Kuva 7 Bild 7 Fig. 7 Kuva 9 Bild 9 Fig, 9




moNmn

QO O

Kuva 10 Bild 10 Fig. 10 " |

Aty
O
g

Kuva 1 Kuva 12 Bild 12 Fig. 12




Kuva 13

Bild 13

Fig. 13

21

18

19

16

Kuva 14 Bild 14 Fig. 14




Gl BAny

SLPIE

gl ‘Biy

g1 BAny

g1 By




£l eAnYy

L1 PIg

L1 "By




8L eAny

8L PIg

&1 BANYy

&L PIg

6L 'Bid

15 1? 452

16 17 1450 47
@ Gy

19 41




0Z =any

0z Pig

oz B4

[T eAny

1z Pig

iz By

43

7

36 45

1529 ¥ 45

1




LT BANY

ZZ Plg

Zz ‘B4

£z ANy

€2 Pl

gz B




¢z "By

S Plig

GE BANY

¥z “Bid

¥ Pid

FZ RANY




ST BANY

9 Pig

9z ‘B4

VIONVANIILSINW




LYNX-huoltopisteet

Malmi
Hameenlinna
Rithimaki
Lohja
Porvoo
Lahti o
Jyvaskyla
\)Ei’rasaari
Jamsa
Kokkola
Fé&nndinen
Haapajarvi
Ylivieska
Nivala
Pyhésalmi
Toholampi
Veteli
Karhula
Koria
Kuopio
lisalmi
Joensuu
Kajaani

Traktoritie 6
Luukkaankatu 7

. Hallikuja

Perttila
Kokoniementie 10
Sopenkorvenkatu 15
Seppalantie 1
Viitasaari, kk
Jéamsa

Tehtaankatu 39
Péannainen
Haapajarvi
Ylivieska

Nivala

Pyh&salmi
Toholampi, kk
Véhakainu, R&yrinki
Kangaskatu 1
Koria, as.
Satamakatu 11
Satamakatu 12
Perttilankatu 7-9
Petdisenniska

Varaosakeskus
Puhelin - vaihde
- paivystys

Lappeenranta
Miﬂﬁeli
Pieksamaki
Savonlinna
Qulu .
Rovaniemi
Pori
Lauttakyld
Rauma
Kankaanpaa
Tampere
Virrat
Vammala
Turku
Loimaa
Salo

Forssa
Laitila
Seindjoki
Vaasa
Kauhajoki
Jalasjarvi

HANKKIJAN /voltokorjaamot:

Opintie 2
Porrassalmenkatu 1
Savontie 18
Automiehentie 4
Kansankatu 53
Varastotie 8
Vapaudenkatu 3
Lauttakyla
Nummenkatu 16
Kankaanpaa, as.
Hatanpaa

Virrat, kk
Roismala
Pansiontie 4
Satakunnantie 17
Vilhonkatu 22

Hameentie 31

Laitila
Tunnelikatu 18
Valtatie 6
Kauhajoki, kk
Kivistd

Malminraitti 17, Malmi

354 411
354 922

Muut sopimuskorjaamot:

Karikasniemi
Inari

lvalo
Sodankyla
Salla
Lohiniva
Karesuvanto
Kittila

Vilho Pohjanrinne

Jaakko Kangasniemi

inarin Osuuskauppa

Metallipaja R. Kotajérvi
Esso, Erkki Tiiliharju

Shell, Jatkola

Union, P. Pohjanen

Kittilan Osuuskauppa

Seindjoki 1970 @ llkan Kirjopaino




Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Kuvassa: Pentti Mdki-Paavola

(/

Tarmo Luoma

PeFi Kapanen
-~

/

—

=

Himike

73/74 T72/73 T1/72 “T0/71 69/70 "Uusi numere korvaa
numero numero AURETO. numero numero seuraavat vanhat
Runko 30001 01 - - - - el omaa numeroca
420 01 01 - - - - ei omaa numeroca
Moottori/koko 400 01 02 Y ei omaa numerca
Puskuri 300 01 0F —m—3 20401 30401 3502 300 401
400 01 0 — 80— 40401 40401 4502 400 401
Istuin, korkea 300 01 04 300 O1 04 = - - el omaa numeroca
400 01 04 400 01 04 = - - el omaa numeroca
Istuin, matala 300 01 05 - 00 01 05 —F 3627 30524
400 01 05 - > 40526, 4628
Selkinoja 300 01 06 - 00 01 06 —mmm 3 - 30525
Istuinkotelo 300 01 0B —m3 ei pllut omaa numeroa 300 537
400 01 08— ei ollut omaa numeroa 400 537
Lukku_ tdydellinen 400 01 10 =] 30523
Takateline 200 01 11 —e - - - 300 524 .

. 400 01 11 » 40524, 4626
Vetokoukiu 300 01 12 —— 3 30519 > > 3620 :

. 400 01 12 > 40520, 4621
Hiusneulasokka 400 01 13 » 12521, 3621, 4622
Roiskeldppd 300 01 15— - - - 300 514

. 400 01 15 > 400 514, 40514, 4614
Folvisuo ja 400 01 16 - 4629 12527
Kiinnityskumi 400 01 17

w

12532



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

o/ o : : }
imike T3/ 74 72/73 7 T1/72 76/ &9,/70 Uuei numero korvaa
- numero numero numero numero nimero seuraavat vanhat

raakerikansi . 400 03 06 ' . . 12416, 3519, 4519
Vaipenninkumi 400 03 07 — 12418, 3521, 4521
Taakeripuolisko 400 03 08 5 12417, 3520, 4520
Tulki tanko 300 03 OB 300 414 30414 30414 3518 '

400 03 08 ol 4518 40415
Alanitin tuki 300 03 12 300 426 30425 30425 3533

400 03 12 2 £532 40426
Edfntélevy 300 03 14 - - - -
Raidetanko 300 03 16 —— 0116 0116 2116 300 116

- 400 03 18 > 40116, 4116

Pallenivel 400 03 17 —> 12117, 3117, 3118, 4117, 4118
aluslevy 400 03 18 > Az2i120
Kédntivarsi - 300 0% 21 300 215 12215 12215 3214

400 03 21 a 12215, 3214, 4214
Suksi 400 03 23 > 120 201, 12201, 3201, 4201
Ohjauskisko 300 03 24 120 202 122024 12202 3202 .

400 03 24 120 202 . 122024 12202 4202 122024
Jousipakka 400 0% 26 —_— 12218 12218 12218 120 218
Norra 400 03 27 ——2 12207 — 120 207, 52'37,'41'243?
¥imike 73/74 2/13 - T1/72 70/ 69/70 Uusi numero korvaa

nimeroe numero numero Jumero numero seuraava® vanhat
Jousilehti, pitki 400 03 23 » . 12208, 3208, 4208 '
Jousi, keskipitki 400 03 29 o - 12209
Jousi, lyhyt 400 03 30 4 12210, 320¢, 4200
Iskunvaimennin 400 03 31 - - 4206 12206
Kuzityyny 300 03 32 - - : - -

400 03 32 - - - - 300 03 32
Keskikorva 300 03 33 12211 12211 12211 2210

_ 400 0% 33 12211 12211 12211 1210 300 03 33

Tappi 400 03 35 - 12217, 3216, 4216
Jokka 400 03 36 - > 12205, 3208, 4205
Olkatappi, vasen 300 03 37 300 212/v 12212/v 1z212/v  321/v

400 03 3T 12212/v 12212/ 12212/v 4211w
Olkatappi, oikea 300 0% 38 300 212/0 12212/0 12212/0 321170

400 03 38 12212/d 12212/0 1221270 42110
Kaasuvipu 400 04 01 i : 5 10111, 3111, 4111
Piddtinnippa 400 04 03 > 10113, 3113, 4113
Keasuvai jeri/moot- _
tori/hv 400 04 04 3 10115/ meottori/hv, 3115, 4115
Kaasuvaijerin

suojus/moottori/hv 400 04 05

At

10112/moottori/hv, 3112, 4112



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Nimike 73/74 72/73 71/72 70/71 . 69/70 . . ' Uusi numero korvaa

numero numeroc numero numero numere  seuraavat vanhat
SHitbruuvi 400 04 08 L -» 12109, 3109, 4109 :
Jarrukahva tdyd. 400-04.07 > (12103+12104), (4103+4104)
Jarruvaijeri 300 04 08 " 30114, 3114 ) ’
400 04 08 \

40114, 4114

Jarruvaijerin vaippa EGD 04 09

'3p108, 3108
00 04 09

W o

40108, 4108
.-_l,-l""'-ﬂ
SHdtdruuvi _ 400 04 10 Edytd 400 04 06
Palautusjousi 400 04 11 = : -3 12410, 3512, 4512
Vaijerilukko 400 04 12 - — 12110, 3110, 4110
Jarrupihti 300 04 13 400 04 13/JVL KHytd 400 04 13
400 04 13 5 12409, 3511, 4511
Sokka 400 04 15 e 5 12448, 3514, 4514
Sinkild 400 04 17 3 12411, 3513, 4513
Kiinnityslevy 300 04 18 12412 — g :
400 04 18 — 5, 12412, 3515, 4515
Petilevyn jousi 300 05 01 30602 5 30602, 3526
400 05 01 40602 - 3 40602, 4526
Holkki 400 05 03 \ 10605, 3527, 4527
Kumi 400 05 04 e 10603, 3528, 4528
Wimike 73/74 72/73 T1/72 70/ 69/70 Tusi numero korvaa
numerao numero numeros L NUmMEero numero seuraavat vanhat
Aluslevy 400 05 05 — > - 10604
Petilewy SA 290 300 05 07 Edytd 400 05 O7
12601 12601 12601
400 05 07 —— > 12601 12601 12601 120 601
Petilevy SA2-340 120 601/28 12601/28 - -
120 601/28 12601/28 - -
Petilevy SA2-440 300 05 08 Kiytd 400 05 08 K -
400 05 08 —— = 12601/35 - - 120 601,35
Petilevy K 20 300 05 09 - - - -
400 05 09 = - - -
Petilevy K 35 300 05 10 - - -
400 05 10 - - -
Vdlilaatta 400 05 15 - - -
Holkki 400 05 16 — 12606, 3530, 4530
Pakoputki SAZ290 3008600 — oo it 30434/20
i 400 06 01 + 40434 /20
Pakoputki SA2-340 - 30434728  30434/28 - -
- 40434/28  40434/28 - -
Pakoputki SAZ2-440 300 06 02 30434/35 - - =
400 06 02 ¥ - - 40434/35
Pakoputki ¥ 20 300 06 03 - - - -
400 06 03 - - - -
Pakoputki K 35 300 06 04 - - -

400 06 04 - - -



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Nimike

FPakoputken tiiviste
Pakoputki I

Pakoputki II
Pakoputki III
Pakoputki 2. I
Pakoputki 2. II
Jousi

lEnenvaimennin Sa290

Kdnenvaimennin SA2-440

Kénenvaimennin K 20
Kinenvaimennin K 35
Pidin
Pidin

Aluslevy

Nimike
Fumityyny
Sinkilsd
Sinkild

Pakoputken jatke SA290

73/74
numexro

400 06

72/73

numero

05

T1/72

numerao

S70/71

69/70

numero: numero

300 06

06

400 06 06

300 06 07

400 06

o7

300 06 08

400 06 08

300
400

300
400

300
400

400

06
06

09
09

06 10

06 10

06 12 =
06 12 -

06 14

W oy W '\I.- Ny W

300
400

300
400

300
400

300

06 15
06 15

06 16 =
06 16 =

06 17 =
06 17 =

06

ei numeroa

18

400 06 18

o

300 06

06

19 -
400 19 -

300 06 22 -
400 06 22 -

73/74

numero

300 06
400 06

72/73
numero

300 06 24

23 - -
23 - -

T1/72
numero

70471
numero

69,/70
numero

400 086

300
400

06 26 -
06

300
400

06
06

27

27

o

Fakop.

Fakop.

jatke SA 2-340

jatke SA 2-440

300 06 28

Jn423/28
40423728

Pakop. jatke K 20

Pakop. jatke K 35

Sinkilid

I-variaattori, tdyd.
54 290

I-var.tdyd.
5A 2-340, BA 2-440, K

I-var. kiinted lau-
tanen, SA 290

I-var. kiinted lau-
tanen, SAZ-340,
SA 2-440, K

400 06 28

06

400 06

300
400

400

06 30

06 21

29 - -
29 - -

06 30 = -

e

07 01/25

-

400

07 01/30

400 OT 02/25

* el omaa
numeroa

W

4729

W

400 07 02/30

30419,

‘Tusi numero korvaa
seuraavat vanhat
e¢i ole omaa numeroca

ei ole
el ole

omaa
omaa

numeroa
numeroa

el
ei

ole
ole

omaa
omasa

numeroa
numeroa

el ole
ei ole

omaa
omaa

numeroa
numeroa

ei ole omaa numeroa

30420, 30421

40421

" Uugi numero korvaa

seuraavat vanhat

3522

40419, 4522

30422,
40423,

30423, 3525
4525

30423/35
40423735

12422, 352443525, 4523+4524

= el omaa numeroca 12750/25

12750/ 30

12727, 120 727

el omaa numeroa



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Nimike T3/74 T2/73 /72 T0/T1 69/70 Tusi numero korvaa
numero numero numero ‘numero numero ‘gseuraavat vanhat
Holkki 400 QT 03 - reeeee—g = 12732
Jousi 400 07 04 > 12729, 3729, 473
I-variaattorin 300 O7 05 KH#ytd 400 705 12728 12728 3728 :
liikkuva lautanen 400 O7 0% ——r0b 5 12728 12728 4730 120 728
Variaattorin 300 07 06 Kiytd 400 706 12751 12751 ei omaa
painot, sarja 400 07 06 ———— 12751 12781 numeroa
Variaattorin paino 300 07 07 Edytd 400 707 12751 12751 ei omaa
400 07T 07 — 5 12781 12751 numeroa
Niitti 400 07 08 ——— - 5 12752
Holkki 400 07 09 - > el omaa numeroca
Viddntinasta 400 07 10 —— = - - 120 732
Laakeriholkki 400 07T 1 o 12731, 3730, 4733
Saitbkotelo 400 07 12 —— > 12770 12730 4732 120 733
Pultti 400 07 13 ———— 12730 12730 4731 120 T34
Variaattorin suoja 300 07 14 300 529 12529 12529 3629
400 O7 14 12529 12529 12529 4631
II-variaattori thyd. 300 O7 16 ————> 30700 30700 ei omaa
400 07 16 ————— 40700 40700 NUmMeTroa
Aluslevy 300 O7 18 120 000 Kdytd 400 07 18
400 07 18 — —— - 2 12717, 3718, 4716
Nimike T3/74 T2/73 /72 CTof T 69/70 - Uusi numero kKorvaa
numero numero numero numero numero seuraavat vanhat
Hammaspytrd, 13 300 07 19 300 T16 40716
400 07 19 40716 - . 300 07 19
Kiila 400 07 20 -_—F 12710, 120 710, 3718, 4710
Véliholkki 300 O7T 21 - - - -
400 0T 21 = = - -
Laakeripesdn puolisko 300 07 22 300 509 10509 10509 3715
_ 400 g7 22 10509 10509 4712
Valilevy 400 07 23 - == 10510, 300 07 23
Laakeri uc 204 300,511 10811 10511 3714
g 204 10511 10511 471% 10511/20 mm
Epikesko 400 0T 25 ——m4 < - -
Kiinnitysruuvi 400 07 26 ——0— v = - -
Jarrulevy 300 07 30 — — 30709 30709 3710 300 709
400 07 30 ———— 40709 40709 4709 40709,/20 mm
Joustosokka 400 OT 31 - e 12711, 3711, 4711
Akseli 300 07 32 ei omaa numerca 30701 30701 3o
400 O7 32 —— = 40701 40701 470
Lukkolevy 400 07 34 —— > =

- - el omaa numeroca
Vilintirengas 400 07 3% —0m0 —— =



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Wimike

II-variaattorin

kiinted lautanen

Laakeriholkki

II-variaattorin

liikkuva lautanen

Jousi
Liukunasta

Jousikotelo

Varahihnan pidin

Laakeripeain puolisko

Valisddtilevy

Variaattoripukki

Eet jukotelo

Ketjukotelon kansi

Tulppa

Tiiviste

Nimike
Ketjunkiristin
Ketjunk.pohja
Vdalitappi
Aluslevy
Laakeripesd

Vialilevy

Laakeri
Ketju 2=rivinen

Ketjulukko

Etuakseli tidydellinen

Kumihammaspy&rd
Laippa
Lukkorengas

73/74

numero

300
400

400

300
400

400
400

300
400

300
400

300
400

300
400

300
400

300
400

300
400

300
400

300
400

o7
a7

o7

o7
o7

07
a7

a7
a7

07
o7

o7
o7

o7
o7

o7
o7

o7
o7

o7
o7

o7
o7

o7
o7

73/74

numero

300
400

300
400

300
400

300
400
400
400

o7
o7

o7
o7

o7
o7

o7
o7

08
o8

o8

uc 205
Uc 205

300
400
400

300
400

400
400
400

oT
o7

o7
o7

o7
o7

o8

o7

36
36

kX
38

39
40

41
a1

42
42

43
43

44
44

46
46

47
47

48
48

50

51

51 -

52
52

53
53

54
54

55
55

28
28

29

63
63

64
64

65
65

25
26
69

T2/73 T1/72 T0/71 69,70
numearo numero numero numero
Kdytd 400 07 36 30701 30701 3701
— 40701 40701 4701
— —>
Kiytd 400 07 38 ——————5 3703
e — —y 4703
Kdytd 400 07 41 3705
= 4704
Edytd 400 OT 43 30718 30718 3712
40718 40718 4717
300 425 30424 30424 3531
— 40425 40425 4531
300 424 30423 30423 -
5 4531
300 402 30402 30402 3503
— 40402 40402 4503
300 403 12403 12403 3504
> 4504
300 407 12407 12407 3507
— * 4507
300 404 12404 12404 -
72/73 /72 70/71 69/70
numerog numero numero numero
300 408 12408 12408 12408
. .
300 402 30402 30402 3503
—, 40402 40402 4503
- 12405 12405 350%
- 4505
- 12451 12451 -
300 511 Edytd 400 08 28 "
—
300 511 Kdytd UC 205 .
300 725 Edytd 400 07 63 ;
12703 ]
12703 12703 —— - ———
300 719 300 07 65 — —
e e ——
—

UTusi numero korvaa
seuraavat vanhat

400 TO01, 300 701
12707, 120 707, 3208, 3209, 47

08,

4707

12702, 120 702
12706, 120 TO6, 3206, 4706
12705, 3707, 4705

12704

40718/20, 30718/20
40425/20

40424

40402, 300 07 47
12403, 300 07 48
12407, 300 07 50

12404, 300 07 51

Tusi numerc korvaa
seuraavat vanhat

12408, 3508, 4508
40402/20

12405

12451

10509, 3715,
10510

4712

10511, 3714, 4713

12725, 3726, 4727

30719,
40719,

10505,
10504,

3719
4718

3720,
3722,
300 07 69

4720
4721



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Nimike T3/74 T2/7% T1/72 STo/mM 69/70 Uusi numero korvaa
numero numerao numero numero numero seuraavat vanhat
Piddtinrengas 300 07T 70 - - - -
400 07T TO - - - _ 300 07 70
Valiholkki 300 07T TV - - - -
400 Q7 71 - - - - 300 07T M
Ketjupybrd 300 07 73 300 722 30722 >
400 07 73 40722 —_— EX
Aluslevy 00 OT T4 120 00O Kdytd 400 07 T4 )
- 0007 — 12724, 3725,4726
Etutelasto tdydellinen 300 08 01 > 30300
400 08 O ey 40300
Keskitelaste thyd. 300 08 02 > 40350
400 08 02 Sk 11350
Telivipu, vasen 300 08 03 * 30301, 3302
400 08 03 — + 40301, 4302
Telivipu, oikea 300 08 04 > 30302, 3303
400 08 04 * 40302, 4303
Telivipu, taka 300 08 05 -~ — e 30303, 3301
400 08 05 ] 40303, 4301
Telivipu, keski o8 —m—— - td 11351, 3401, 3403
400 0B 06 ? 40351, 4401, 4403
Teliakseli 300 08B 07 s — 4 11354, 3405
400 08 07 — ) 40354, 4405
Telijousi, vasen 400 08 0B ———— 2 10311, 4308, 4414, 3414,37%08
Telijousi, oikea 400 08 09 - 4 10310, 3307, 4307
Nimike T3/74 T2/73 T1/72 TO/ T 69/70 Uusi numero korvaa
numero numero numero numero numero . seuraavat vanhat
Iskunvaimennin 400 08 10 -
Holkki 400 08 11 ———— - - - 100 340
Aluslevy 400 08 12 — Sy 10305, 3304, 4405
Rasvanippa 000814 —m——————— 10001, 3316, 4316
Laippa 400 08 15 b 10308, 3314, 4314
Kumipytird 400 0B 16 - ‘- 10306, 3315, 4315
Kiinnitysholkki 400 0B 18 . — 10309, 3310, 4310
Laakeri 6205 RS 3 10313, 3312, 4312
Laippa 400 08 20 — e ———— 10307, 3313, 4313
Tukitappi 400 08 21 —— - ==} 10312, 3310, 4310
Taka-akseli tHyd. 300 08 24 =+ 30501, 300 501, 3602
. 400 0B 24 > 40501, 4602
KumihammaspySri 400 08 25 . 10505, 3720, 4720, 3604, 4606
~ Laippa 400 08 26 - — 4 10504, %605, 4605, 3722, 4721
Joustosokka 00 08 27 - - - -

400 08 27 - - = -



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Nimike T3/74 T2/73 T1/72 T0/T1 69/70 Uusi numero korvaa
NUMEero numero numera numero numero geuraavat vanhat

Laakeripesd puoliske 400 08 28

e

10509, 3609, 4610, 3715, 4712

Laakeri uc 205
uc 205

o e

10511/25, 3607, 4617, 3714, 4713
Laakerin kiinnitys-

ruuvi 400 08 30 - 10531, 3713, 4714, 3608
vililevy 400 08 31 > 10510 '
Holkki 300 08 33 - - - -
Joustoperdn runko 300 08 I = - - -
Teliakseli 300 08 07 - - 11354, 3304, 3405
Aluslevy 300 08 12 >
SHitdruuvi 400 08 39 =] 10519, 3614, 4620
Jousen ohj.tanko 300 0B 42 - - - -
Kumivaimennin 300 0B 45  Kaytd 300 05 04
Aluslevy 300 08 46 — - - - ' 10549
Jousi 300 08 47 —mem — - - - 300 507
Nimike 73/74 72/73 /72 70/71 69/70 Uusi numero korvaa

numerso numero numero numero numero seuraavat vanhat
Aluslevy 300 08 48 ———> - - - © 250 000
Jousi 300 08 49 ——— - = - 300 530
Haarasokka 300 08 50 —————= = - - 050 030
Holkki - - 10530 - 3633

400 0B 51 o 4633
Takajousi, wvasen -

400 0B 52 - - - -
Takajousi, oikea -

400 08 53 - - - -
Aluslevy -

400 08 54 7 10549, 10000
Luisti, wvasen - 12518 > Ip12

400 08 57 A 12518, 4619
Luisti, olikea - - 128517 = 2613

400 08 58 5 4618, 12517
Keinuvipu, vasen 400 OB 59 > 10516, 3610, 4616
Keinuvipu, oikea - 400 08 60 > 10515, 4615, 3611
Telamatto 300 08 61 > 30511, 3617

400 08 61 = 40812, 4811
Telamaton solki 400 08 62 - 10536



Osaluettelo Lynx 30 ja 40

Nimike

Saranaliites tayd.

Liitinpuikkosarja

Valonheitin

Valonheittimen lasi

Jousi
Kehys
Aluslevy

Lamppu 12V 45/40 W

Lampun kanta

Johtosarja eteen

Johtosarja katkoineen

Johtoliitin

Katkaisija tayd.

Vastus

Nimike

Pidin
Takalyhty tdyd.
Lamppu

Lasi

Heijastin

Polttoainetankki

Korkki

Eiinnitysvanne

Aluslevy
Polttoainelethku

Polttoainesuodatin

Kaasutin
Imuitinenvaimennin

Impulasiletku

T4/T3 i3/72 i1z . To/m 69/70 Tusi numero korvaa
numero numero numero Numero numero seuraavat vanhat
400 08 63 S 1

100 08 64 S 0313 a1z, 1613
400 09 01 ——— 12801 >

400 09 92 ——— 12815 i

400 09 05 ———s 12811 >

400 09 06 —— 12802 o

400 09 07 —— - - -

400 09 08 — 12803 =

400 09 09 ——— 12804 >

400 09 10 ——— 12812 -

400 09 11 ————— el omaa numeroa

R —

400 09 13 — 1280%, 4825, 3825
400 09 14 —— - -

73/74
numero

400
400
400
400
400

300
400

400

300
400

400

300
400

400
400
400
400

09
09
09
09
09

10
10

10

10
10

10

10
10

10
10
10

10

15
16
17
18
19

o1
o

02

03
03

04

05
05

06
o7
08
09

72/73
numero

—_

T1/72 T0/T1 69/70 Tusi numere korvaa
numero numero numero seuraavat vanhat

12808

v

o 12809, 3818, 4818

" 12810, 3819, 4819

g o

10523, 4624, 3622

30426 30426 3537 300 426
10427 40427 4537 400 427

> 30427, 40428, 3538, 4538

- - - 300 429
- - - 400 429

el omaa numeroca

¥

40431, 300 432, 3539

40432, 400 432, 4532

e Ny W

10433

Tyyppi ilmoitettava

W N

el omaa numeroa

W

el omaa numeroa

Loppu



EKNITEAN Maailman
testissii jo viime talvena
tutuksi tulleessa Lumikko-
moottorikelkassa on suoritettu
merkittivii muutoksia. Tir-
kein ja suurin muutos on se,
ettd Lumikko nyt on varustet-
tu kotimaisella moottorilla,
wvariaattorilla ja telamatolla,
Joten se tHUA hetkelld on ldhes
kokonaan kotimaista tuotantoa,
Lumikon ulkomuodossa kiin-
nittiii huomiota entistd virta-
vilvaisempi kuomu ja tilavam-
pi istuin, koska polttoainesii-
6 on siirretty eteen.
Volmanlithteenfi on kotimai-
nen 20 hv:n Valmet 2-tahti-
moottori, joka on kehitetty
moottorikelkkaa varten Val-
metin paikallismoottorista.

Valmistaja takaa lumikiitijil-
le hyviit suoritusarvot: kor-
kean matkanopeuden, suuren
vetotehon ja moottorin kesti-
vyyden.

KEehitys- ja kokeilutytn tu-
loksena on Lumikossa Tam-
mer-tehtaiden kotimainen, jat-
kettavissa oleva telamatto.
Maton pinnassa on erikoinen

kitkakuviointi ja valmistaja
{imoittan kokeilleensa telemat-
toa perusteellisesti monenlai-
glssa  lumiclosuhteissa seki
myds kesflli maastossa.
Lisiivarusteina on kelkkaan
saatavana sihkOkAynnistys ja
peruntusvalhde, Muista kiy-
tiinndllisisti  yksityiskohdista
mainittakoon, etti

Oy Metaxo Ltd

— selkiinojaa voldaan vetdii
ulospéiin, jolloin istuimen
jatkoksi muodostuu kite-
vi matkatavarateline

— telan pituutta voidaan
jatEan 40 em helposti
kiinnitettivilli jatkope-
riilli kantavuuden ja ve-
tokyvyn lisiiimiseksi.

TEKNISET TIEDOT

RUNKO:

levysid ja
falla keinonahalin.
TELAPYDRRSTD:

TELAMATOT:

Valmistetiu kylmivalssalusia 125 mm terfis-
pistehitsaamalia. Istuin
vashlomuovipehmusteinen ja pldllystetty mus-

kootiu

Etu- ja takapdin akselit kuulalaakeroitu. Tuki-
pybrien lukumidrd 12 kpl. Laakerointi vesitii-
vis ja varusteltu voitelunipain.

MOOTTORI:

Valmat BT-104, 20 hv BAE-5000 rfmin., 370 cm®,
magnestio Bosch 12 V40 W, kaasutin Tillot-
son-kalvokaasutin,

VOIMANSIIRTO:

Salsbury-kiilahihnavariaattori.

MITAT:

Piluuus ilman suksia 1848 mm
Pituus suksien kanssa 2350 mm

Lumikon lslamatic on kotimalsts valmistetia. Ma-
ton leveys on 50 cm |a se on |atkettavatyyppl

Leved telamatio 500 mm, kapea 380 mm, vah-
viglattu 4-kertalsalla kudoksalla.

JOUSITUS:

Ohjaavat sukset, ainevahvuus 2 mm, varus-
tottu lehtijousin. Telajousitus kolmella teli-
I.lﬂ:l-llilm“l.. jotka on wvarusiettu hakansulajou-
s8N,

OHJAUS:

Dika-akselit warusteliu kuulalaakersin, raide-
tangossa pallonivelol

Lawveys TBO mm

Korkeus ilman tuulitasia 800 mm

Telamaton pituus lumipintaa vasten 1240 mm
Suksien raideleveys mm

HINTA:

380 mm:n telamatolla mk 3.395—

500 mm:n lelamatolla mik 3858 —
Suoritusarveihin - emme puutu tEIIR  kertaa.
Esittelytilaisuudessa oll kylld tlalsuus kokeil-
la uulta Lumikkoa, mutia emme halua b il
Iyttid Lapin miehid, silli Helsingin lepellld
e ollut lunta.

Teknilkan Maailma 20/1967




LUMIKKO

A

Oy Metaxo Ltd

Lahtemme viime helmikuun numerossa asi-
taitlin Oy Metaxo Lid:n valmistama koti-
mainan moottorikelkka Lumikko. Myt on
julkisuudessa esitelty Lumikon uudet mal-
[it, jeihin viime talven [Alkeen on tahty
usaita muutoksia.

TérkeimpénA muutocksena voitaneen pk
184 sita, olld kelkka on nyt varustattu koti-
malsalla moottorilia. MyGs telamatio on
kotimaista valmistefta, joten nykyinen Lu-
mikko on melkein kokonaan katimaisia
fuctanica.

Uudessa Lumikossa on voimanlahieand
kolimainen 20 hv:n Valmet BT-104 kaksi-
tahtimoottori, mikd on kehitetty niman-
omaan moottarikelkkaa varten. Vanhem-
massa malllssa oli viltth hevosvoimaa hai-
kompi Sachs -moottori. Painon |akautu-
misen parantamiseksi |a henkildtilan lisad-
miseksi moottori on sijoitettu  mahdalli-
simman eleen vinoon asentoon.

Kitkapinnalla wvarusteftu telamatio on
Tammer -tehtaiden valmiste, leveydellian
500 mm iai vaihtoehiolzasti 380 mm. Eri-
koista telalle on, attd levedmpid mallia
voidaan helposti jatkaa 40 cm kantavuu-
dan ja tavaratilan lisAmiseksl. Jatkaminen

MySs telamatto on Lumikossa kotimalsta vaimistetla. Maton leveys
on 50 em ja se on |atkettavaa tyyppli. Mattoa on kokeiltu seki
kesl- otti talvlajossa Ja sen pintakuvio ja rakenne on havalttu
hyviksl mybis paksussa |a pehmelissd lumessa ajettacssa.

IMAINEN

tapahtuu  kiinnittAmAlld jatko-osa puliellla
kelkan perddn.

Lumikon suksat oval kylmavalssatiua
2 mm:n terdslevyd. Suksen terdkulmassa
on kulutusta kestvil orikoislergstd. Suk-
slen muotoilua on muutettu [a samalla [i-
sitty raldeleveytté paramplien ajo-ominab-
suuksien saavuttamiseksi, Ohjauksen olka-
akselion ja raidetangon laakerointi ovat
omiaan parantamasn myds kelkan ohjatia-
vuutta,

Suomessa moottorikelkka on toistaisaksi
etupddssl tybvillne. SitA kayttaval kalas-
tajat, poromiehet, rajavartijat ym., jotka
joutuvat lilkkumaan tiettdmilla taipalailla.
Muualla maailmassa moottorikelkkojen
kéiyttd on enemmin urheblullinen. Esimer-
kiksl USA:ssa ja Kanadassg mootiorikalk-
kailijat jarjestdvat hurjia motocross-kilpal-
luja, joissa trimmattujen ajokkien huippu-
nopeudet saattavat olla toista salaa Kilo-
matlriii tunnissa ja joissa katsojia saattaa
olla kymmenia tubansia.

Lumikon valmistajan ilmoiluksen mu-
kaan sen kiyttdala on nyt lasjentumassa.
Mm. meatsdnhoitotarkoituksessa on vilme
aikoina kokelltu ja kéytetty moottorikelk-

kaa lannoitteiden kuljettamisean. Ahkiolla
varustettuna kelkalla voidaan kuljettaa yi-
|@ttdvan swurla kuormia. Mybs vapaa-ajan
vietossa kulkuneuvona namaéa <hérrasmias-
sukseis oval yleistymfssd. Kaytelty nimi-
tys on ehkd harhaanjohtava, silla varsin-
kin valhlelevassa maastossa moottorikelk-
kailu omn fyysisesti vaativaa.

Lumikon kéylidd el ole pakko rajolttaa
vain talviklyitddn, Suoritetuiszsa kokeissa
on todettu, attd sild voidaan ajaa arin-
omaisasti mybs kesikelilld. Esimearkiksi
upottavia soita ylitettiessd se on verraton
kulkunauvo,

TEKNISET TIEDOT:

Moottori Valmat BT 104 arikois-
Merkkl ja malli: mootiorl moottorirekif

vartan
Sylint. tilavuus: aro em?
Sylint. lapimitta: 82 mm
iskun pitues: T0 mm
Puristussuhda: 9.0

Teho: 20 SAE hv./5000 rfmin.
Suurtn kierrosiuku: 6000 rmin.
Sytytysjdrjesteimé: Bosch
Valokadmi: 12V —-40W
Kaasutin: Tillotson-kalvokaasutin
Pakoputki: Varustetiu tehokkaalla
adnanvaimentimealia
Mitat
Pituus ilman suksia 1848 mm
Pituus suksien kanssa 2350 mm
Leveys T80 mm
Kaorkeus iman tuulilasia 800 mm
Telamattajen leveydat
leved 500 mm
kapea 380 mm
Tolamaton pituus maata vasten 1240 mm
Suksien raideleveys 620 mm
Kuilkuominalsuudul
Leved Kapea
talamatto  telamatio

Pintapaine lumalla n. 18 g/em® n, 12 g/em?
Polttoainesailion

tilavuus 12 1 1271
Teoreattinen huippunopeus n. B5 kmt
Matkanopeus 3055 km/t

Hinta:
500 mm:n telamatolla 3.898—
380 mm:n telamatolla 3.395 -
Valmistaja: Oy Metaxo Lid
Myynti: Hankkijan palveluvarkosto

Lumikko-moottorlkelkan valmlstus tapahtuu uudessa, ajanmukal-
sesss tehlmassa, jonka kapasitestti on tAllE hetkelli 500 kpl
vuodessa. Tuotanlo woidann kultenkin kolminkertalsiaa,
virellli oleva vientl sasdaan kidyntlin,

kun







